
 
BRG.002.XV.2019 
 
 
 

Protokół Nr XV/R/2019 
z Sesji Rady Gminy Lesznowola 
w dniu 21 października 2019r. 

 
 
1. Posiedzenie otworzyła  Przewodnicząca  RG  Bożenna Korlak,  stwierdzając quorum 
   niezbędne do podejmowania decyzji (lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu).  
 
   Na posiedzeniu obecni byli Sołtysi (lista obecności stanowi zał. Nr 2 do Protokołu). 
 
   Obsługa prawna Sesji: Mecenas Marek Krześniak.  
 
   Obrady rozpoczęto 21 października 2019 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11.40  
   tego samego dnia.  
 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
    2/ W posiedzeniu wzięło udział 16 Radnych. 
       Obecni: 

1.Małgorzata BOBROWSKA 
2. Konrad BOROWSKI 
3. Tomasz FILIPOWICZ 
4. Grzegorz GONSOWSKI 
5. Krzysztof KLIMASZEWSKI 
6. Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK 
7. Bożenna KORLAK 
8. Grzegorz KWIATKOWSKI 
9. Anna LASEK 
10. Magdalena ŁYSZCZ 
11. Marta MACIEJAK 
12. Bożena OBŁUCKA 
13. Piotr OSIŃSKI 
14. Mariusz SOCHA 
15. Bartłomiej SOSZYŃSKI 
16. Jerzy WIŚNIEWSKI. 

3.  Przyjęcie porządku obrad (porządek obrad stanowi zał. nr 3 do protokołu). 
   1/ Przewodnicząca RG B. Korlak poinformowała, iż materiały dotyczące obrad sesji zostały 
       przekazane Radnym do wiadomości w terminie określonym w Statucie Gminy ( komplet  
       materiałów stanowi zał. nr 4 do protokołu) .  
   2/Głosami : ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAKGŁOSU: 0. 



      NIEOBECNI: 6. 
      Wyniki imienne: ZA (15)Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Grzegorz 

GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI,  Anita  KOCHANOWSKA  -  CYDZIK,  
      Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, 

Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej  
SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (6)  Konrad  BOROWSKI,   Justyna  

      GAWĘDA,  Łukasz  GROCHALA,  Krzysztof   ŁUPIŃSKI,  Izabela MAŁEK,  Dorota  
VASILOPOULOU, Rada Gminy przyjęła porządek obrad Sesji. 
 

4. Przyjęcie Sprawozdania Wójta Gminy za okres  od  2  września  do  9  października  
    2019 roku.  
    1/ Sprawę  przedstawiła  Przewodnicząca  RG    B.  Korlak   i  zaproponowała  dyskusję. 
    2/ Przewodniczący   KPS  RG   J. Wiśniewski   składa   wniosek   o   nieodczytywanie 
        Sprawozdania Wójta Gminy, gdyż każdy Radny miał możliwość zapoznania się z nim  
        w terminie wcześniejszym. 
    3/ Głosami : ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI: 6.  
        Wyniki imienne: ZA (15) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Grzegorz 
        GONSOWSKI,   Krzysztof  KLIMASZEWSKI,  Anita   KOCHANOWSKA - CYDZIK,  
        Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI,  Anna LASEK,  Magdalena ŁYSZCZ, 
        Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz  SOCHA,  Bartłomiej  
        SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI :   (6) Konrad BOROWSKI,   Justyna GAWĘDA,   Łukasz  GROCHALA,  
        Krzysztof ŁUPIŃSKI,  Izabela MAŁEK,   Dorota  VASILOPOULOU , 
        Rada Gminy przyjęła wniosek  o  nieodczytywanie   Sprawozdania   Wójta   Gminy  
        za okres od 2 września  do 2 października 2019 roku. 
    4/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI:5. 
        Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad  BOROWSKI,  Tomasz 
        FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
        LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
        OSIŃSKI,   Mariusz  SOCHA,   Bartłomiej  SOSZYŃSKI,   Jerzy  WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI :   (5) Justyna GAWĘDA,   Łukasz GROCHALA, Krzysztof  ŁUPIŃSKI,  
        Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,  
        Rada   Gminy   przyjęła    Sprawozdanie   Wójta   Gminy   za   okres od 2 września  
        do 9 października 2019 roku (Sprawozdanie stanowi zał. Nr 5 do Protokołu). 
 
5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie  
    między Sesjami. 

1. Przewodnicząca   RG   B. Korlak  w  okresie   między   sesjami   uczestniczyła  
w uroczystościach organizowanych przez podległe jednostki.  
 

6.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie, zmieniająca uchwałę Nr 434/XXXI/2017  
     Rady Gminy Lesznowola z dnia 26 maja 2017 roku w sprawie przystąpienia  
     do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  
     Lesznowola dla części obręby Stara Iwiczna (rejon pomiędzy ulicą Nową, Jarząbka, 
     Tukanów  oraz granica gminy. 
    1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy I.Pajewska- 
         Iszczyńska. Za-ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała, że uchwała  



         zmieniająca uchwałę  Rady Gminy  Lesznowola   Nr 434/XXXI/2017   z  dnia  26 maja 
         2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania 
         przestrzennego gminy Lesznowola dla części  obrębu  Stara  Iwiczna   ( rejon pomiędzy 
         ulicą Nową, Jarząbka, Tukanów oraz granicą gminy), wynika z potrzeby korekty  
         granicy obszaru objętego procedurą sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
         przestrzennego ze względu za złożone uwagi do projektu planu. 
     2/ Przewodniczący KPP R i U Krzysztof Klimaszewski  poinformował,  że  KPPR i U RG, 
         pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie, zmieniająca  
         uchwałę Nr 434/XXXI/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 26 maja 2017 roku  
         w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
         przestrzennego gminy  Lesznowola dla części obrębu Stara Iwiczna (rejon pomiędzy 
         ulicą Nową, Jarząbka, Tukanów  oraz granicą gminy). 
     3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
         w sprawie, zmieniająca uchwałę Nr 434/XXXI/2017  Rady  Gminy  Lesznowola  z  dnia 
         26  maja    2017 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
         zagospodarowania przestrzennego gminy  Lesznowola dla części obrębu Stara Iwiczna 
         (rejon pomiędzy ulicą Nową, Jarząbka, Tukanów  oraz granicą gminy i zaproponowała 
         dyskusję nad przedmiotowym projektem.   
     3/ Dyskusja : brak. 
     4/ Głosami :   ZA:  16,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0. 
         NIEOBECNI: 5. 
         Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
         FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
         KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
         LASEK,   Magdalena   ŁYSZCZ,   Marta   MACIEJAK,   Bożena   OBŁUCKA,  Piotr  
         OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej   SOSZYŃSKI, Jerzy   WIŚNIEWSKI 
         NIEOBECNI (5) Justyna  GAWĘDA,  Łukasz GROCHALA,   Krzysztof   ŁUPIŃSKI,  
         Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,    
         Rada   Gminy   podjęła    Uchwałę Nr 163/XV/2019    z  dnia  21 października  
         2019 roku w sprawie, zmieniająca  uchwałę Nr 434/XXXI/2017 Rady Gminy 
         Lesznowola z dnia 26 maja  2017  roku   w  sprawie  przystąpienia   
         do  sporządzenia  miejscowego  planu zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
         Lesznowola   dla  części   obrębu   Stara   Iwiczna  (rejon  pomiędzy  ulicą  Nową,   
         Jarząbka, Tukanów  oraz  granicą  gminy). 
 
7. Rozpatrzenie     projektu   uchwały   w   sprawie   uchwalenia     miejscowego     planu  
    zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stara Iwiczna 
   (rejon pomiędzy ulicą Nową, Jarząbka, Tukanów oraz granicą gminy). 
   1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  
       I. Pajewska  – Iszczyńska.    Za- ca  Wójta   I.  Pajewska   –   Iszczyńska   poinformowała,  
       że celem planu było sporządzenie miejscowego planu na wskazanym obszarze, na którym  
       nie ma planu. Podstawą była uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia  
       miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  Nr 434/XXXI/2017  Rady  Gminy 
       Lesznowola z dnia 26 maja 2017 roku. Możliwość   składania   wniosków   była   do  dnia  
       18.08.2017r. i w okresie tym wpłynął 1 wniosek, który   został   w   części   uwzględniony. 
       Projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na  
       środowisko, w terminie od 23 maja 2019r. do 17 czerwca  2019   roku    oraz   organizacji  
       dyskusji publicznej w dniu 4 czerwca 2019 roku. Mieszkańcy mieli  możliwość  składania  
       uwag w terminie do dnia 05.07.2019r. Wpłynęła jedna uwaga,   która   została   częściowo  
       uwzględniona. 



    2/ Przewodniczący KPPR i U K. Klimaszewski poinformował,  że KPPR i U   pozytywnie 
        zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w  sprawie  uchwalenia  miejscowego 
        planu  zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla   części   obrębu   Stara 
        Iwiczna  (rejon pomiędzy ulicą Nową, Jarząbka, Tukanów oraz granicą gminy). 
    3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
        w  sprawie  uchwalenia   miejscowego   planu  zagospodarowania przestrzennego  gminy 
        Lesznowola  dla części obrębu Stara Iwiczna  (rejon  pomiędzy   ulicą   Nową,   Jarząbka, 
        Tukanów oraz  granicą gminy) i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem  
        jednak żaden z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął. 
    4/ Głosowano w sprawie : rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych  
        do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
    5/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI: 5 
        Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
        FILIPOWICZ,   Grzegorz   GONSOWSKI,   Krzysztof   KLIMASZEWSKI,   Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
        LASEK,  Magdalena  ŁYSZCZ,  Marta  MACIEJAK,  Bożena  OBŁUCKA,  Piotr  
        OSIŃSKI,  Mariusz  SOCHA,  Bartłomiej  SOSZYŃSKI,  Jerzy WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
        Izabela   MAŁEK,   Dorota  VASILOPOULOU, Rada Gminy przyjęła rozstrzygnięcia  
        o  sposobie  rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
        zagospodarowania przestrzennego. 
    6/ Głosowano  w  sprawie:   rozstrzygnięcie  o  sposobie   realizacji,  zapisanych w planie  
        inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań  własnych gminy 
        oraz zasadach ich finansowania..  
    7/ Głosami :  ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0, BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI: 5 
        Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
        FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
        LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
        OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA,  Krzysztof  ŁUPIŃSKI,  
        Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, Rada Gminy przyjęła rozstrzygnięcie  
        o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury  
        technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz  zasadach ich  finansowania. 
    8/ Głosowano w sprawie: zgodności projektu ze Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  
        Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lesznowola. 
    9/ Głosami :  ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI: 5 
        Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
        FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
        LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
        OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (5)   Justyna  GAWĘDA,   Łukasz  GROCHALA, Krzysztof  ŁUPIŃSKI,  
        Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, Rada Gminy przyjęła  zgodność  projektu  
        ze Studium Uwarunkowań  i   Kierunków   Zagospodarowania   Przestrzennego  Gminy  
        Lesznowola. 
 



  10/ Głosami :    ZA:  16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0.  
       NIEOBECNI: 5 
       Wyniki imienne: ZA (16)  Małgorzata  BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI, Tomasz  
       FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
       KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz  KWIATKOWSKI,  Anna  
       LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI,  
       Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
       NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
       Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, 
       Rada   Gminy   podjęła    Uchwałę  Nr 164/XV/2019  z  dnia  21   października  
       2019 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  
       przestrzennego gminy Lesznowola dla części  obrębu Stara Iwiczna (rejon pomiędzy  
       ulicą Nową, Jarząbka, Tukanów oraz  granicą gminy). 
 
8. Rozpatrzenie   projektu   uchwały   w  sprawie   uchwalenia   miejscowego   planu  
    zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stara Iwiczna  
    ( rejon położony przy ul. Nowej, Mleczarskiej i Słonecznej). 
    1/ Sprawę przedstawiły :   Przewodnicząca   RG   B. Korlak  i   Za-ca   Wójta    Gminy  
        I. Pajewska – Iszczyńska. I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała, że celem planu była 
        korekta przebiegu gazociągu wysokiego ciśnienia wraz ze strefami kontrolowanymi oraz 
        zmiana wskaźników i przeznaczenia na przedmiotowym terenie.  
        Uchwała  o  przystąpieniu   do  sporządzenia   miejscowego   planu   zagospodarowania  
        przestrzennego była podjęta 24 kwietnia 2018 roku  o Nr  623/XLIII/2018.    Możliwość 
        składania wniosków wyznaczono do dnia 16  lipca  2018  roku. W  okresie  wskazanym  
        w ogłoszeniu wpłynął jeden wniosek, który częściowo został uwzględniony.  
        Projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą  oddziaływania  
        na środowisko, w terminie od 15 lipca 2019 roku  do  8  sierpnia  2019 roku.  Dyskusja  
        publiczna odbyła się w dniu 24 lipca 2019 roku a możliwość składania  uwag  do planu  
        określono do 23 sierpnia 2019 roku. Wpłynęła jedna  uwaga,  która  została   częściowo  
        uwzględniona. 
    2/ Przewodniczący KPPR i U K. Klimaszewski poinformował, że KPPR i U  pozytywnie  
        zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie uchwalenia  miejscowego 
        planu  zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  dla  części  obrębu  Stara 
        Iwiczna  ( rejon położony przy ul. Nowej, Mleczarskiej i Słonecznej). 
    3/ Przewodnicząca   RG   B.   Korlak przedstawiła  projekt przedmiotowej uchwały  RG  
        w sprawie uchwalenia miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  
        Lesznowola dla   części   obrębu   Stara   Iwiczna   ( rejon  położony  przy   ul. Nowej,  
        Mleczarskiej i Słonecznej) i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym  projektem, 
        jednak żaden z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął. 
    4/ Głosowano w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych  
        do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
    5/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
         NIEOBECNI: 5. 
         Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad  BOROWSKI, Tomasz  
         FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
         KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
         LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
         OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
         NIEOBECNI (5)  Justyna GAWĘDA,  Łukasz GROCHALA,   Krzysztof   ŁUPIŃSKI,  
         Izabela  MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU   Rada  Gminy  przyjęła   rozstrzygnięcia  



         o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu  
         zagospodarowania przestrzennego. 
     6/ Głosowano  w  sprawie  zgodności  projektu  ze  Studium Uwarunkowań  i  Kierunków 
         Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lesznowola. 
         Głosami :    ZA: 16,  PRZECIW: 0,  WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 0,  BRAK  GŁOSU: 0. 
         NIEOBECNI: 5. 
         Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
         FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
         KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
         LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
         OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
         NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
         Izabela MAŁEK,  Dorota VASILOPOULOU, Rada Gminy przyjęła zgodność projektu  
         ze  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy 
         Lesznowola. 
     7/ Głosowano  w  sprawie  rozstrzygnięcia  o  sposobie  realizacji,  zapisanych  w  planie  
         inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
         oraz zasadach ich finansowania. 
         Głosami  :ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
         NIEOBECNI: 5 
         Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
         FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
         KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
         LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
         OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI 
         NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA,  Krzysztof  ŁUPIŃSKI, 
         Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU  Rada Gminy  przyjęła  rozstrzygnięcia  
         o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury  
         technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 
    8/ Głosowano  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
        przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stara Iwiczna ( rejon położony 
        przy ul. Nowej, Mleczarskiej i Słonecznej).  
        Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI: 5. 
        Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
        FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
        LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
        OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI 
        NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI, 
        Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,  
        Rada   Gminy   podjęła   Uchwałę Nr 165/XV/2019  z  dnia  21  października  
        2019 roku  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  
        przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stara Iwiczna ( rejon położony 
        przy ul. Nowej,  Mleczarskiej i Słonecznej).  
 
9. Rozpatrzono  projekt  uchwały  w  sprawie   uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  
    zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  obrębu Wilcza Góra  
    i Władysławów, zatwierdzonego uchwałą  Nr 259/XIX/2008  Rady Gminy Lesznowola  
    z dnia 29 lipca 2008r. 



   1/ Sprawę przedstawiły:  Przewodnicząca Rady Gminy B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  
       I. Pajewska  –  Iszczyńska.   Za-ca Wójta   I. Pajewska – Iszczyńska,  poinformowała,  
       że celem planu była zmiana § 22 ust. 3 pkt 2 oraz § 23 ust. 3 pkt 2 w zakresie  
       dopuszczalnej formy zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – jeden budynek  
       jednorodzinny jednolokalowy na jednej działce. Uchwała o przystąpieniu  
       do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   Nr 19/III/2018  
       Rady Gminy Lesznowola  została podjęta w dniu 18 grudnia  2018  roku   a   możliwość  
       składania wniosków do dnia  20 maja  2019 roku.   W okresie wskazanym w ogłoszeniu 
       wpłynął 1 wniosek, który częściowo został uwzględniony. Projekt planu został wyłożony 
       do publicznego  wglądu  wraz  z  prognoza  oddziaływania  na  środowisko,  w   terminie  
       od  19  sierpnia  2019  roku  do  13  września  2019  roku.   Możliwość   składania  uwag  
       do planu była określona do 30  września 2019 roku.  Podczas wyłożenia  projektu  planu 
       miejscowego do publicznego wglądu w  terminie  składania uwag  wpłynęły  402  uwagi,  
       z których 1 uwaga została uwzględniona w całości, 397 uwag zostało częściowo  
       uwzględnionych oraz 4 zostały w całości nieuwzględnione.    
  2/ Przewodniczący   KPPR i U K. Klimaszewski poinformował, że KPPR i  U  pozytywnie 
      Zaopiniowała   projekt przedmiotowej uchwały   RG   w   sprawie   uchwalenia   zmiany  
      miejscowego  planu   zagospodarowania przestrzennego  gminy Lesznowola  dla  części 
      obrębu  Wilcza  Góra i  Władysławów, zatwierdzonego uchwałą Nr 259/XIX/2008 Rady 
      Gminy Lesznowola z dnia 29 lipca 2008r. 
  3/ Przewodnicząca   RG   B. Korlak   przedstawiła   projekt  przedmiotowej  uchwały   RG  
      w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego  planu   zagospodarowania   przestrzennego  
      gminy  Lesznowola  dla  części obrębu Wilcza Góra  i  Władysławów,   zatwierdzonego 
      uchwałą    Nr  259/XIX/2008   Rady   Gminy   Lesznowola   z   dnia   29  lipca  2008r.  
      i zaproponowała dyskusję  nad  przedmiotowym  projektem,  jednak  żaden  z   Państwa  
      Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
  5/ Głosowano   w   sprawie   rozstrzygnięcia   o   sposobie   rozpatrzenia  uwag  złożonych  
      do   projektu   miejscowego   planu  zagospodarowania przestrzennego.  
      Głosami :     ZA: 16,    PRZECIW: 0,    WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,     BRAK GŁOSU: 0. 
      NIEOBECNI: 5 
      Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI,  Tomasz  
      FILIPOWICZ,   Grzegorz  GONSOWSKI,   Krzysztof   KLIMASZEWSKI,   Anita  
      KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK,  Grzegorz  KWIATKOWSKI,  Anna  
      LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI,  
      Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
      NIEOBECNI (5)   Justyna GAWĘDA,   Łukasz GROCHALA,   Krzysztof ŁUPIŃSKI, 
      Izabela  MAŁEK,   Dorota VASILOPOULOU Rada Gminy przyjęła   rozstrzygnięcia  
      o   sposobie   rozpatrzenia    uwag złożonych do projektu miejscowego planu  
      zagospodarowania przestrzennego. 
  6/ Głosowano   w   sprawie   zgodności   ze   Studium   Uwarunkowań   i   Kierunków 
      Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lesznowola. 
      Głosami :    ZA: 16,    PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
      NIEOBECNI: 5. 
      Wyniki imienne:  ZA (16)  Małgorzata BOBROWSKA,  Konrad BOROWSKI, Tomasz  
      FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
      KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
      LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI,  
      Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
      NIEOBECNI (5)   Justyna   GAWĘDA,  Łukasz  GROCHALA,   Krzysztof   ŁUPIŃSKI,  
      Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,     Rada     Gminy  przyjęła  zgodność planu  



      ze   Studium  Uwarunkowań  i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
      Lesznowola. 
  7/ Głosowano  w   sprawie   rozstrzygnięcia  o  sposobie  realizacji  zapisanych  w planie  
      inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
      oraz zasadach ich finansowania. 
  8/ Głosami :    ZA: 16,   PRZECIW: 0,   WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,   BRAK GŁOSU: 0. 
      NIEOBECNI: 5. 
      Wyniki imienne:  ZA (16) Małgorzata  BOBROWSKA,  Konrad  BOROWSKI, Tomasz  
      FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
      KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz  KWIATKOWSKI,  Anna  
      LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, 
      Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
      NIEOBECNI (5)   Justyna  GAWĘDA,  Łukasz   GROCHALA,  Krzysztof   ŁUPIŃSKI,  
      Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU Rada Gminy przyjęła sprawie 
      rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie  inwestycji z zakresu 
      infrastruktury  technicznej,  które  należą  do  zadań własnych  gminy  oraz zasadach ich  
      finansowania. 
  9/ Głosowano  w  sprawie   uchwalenia  zmiany   miejscowego  planu  zagospodarowania  
      przestrzennego  gminy  Lesznowola dla  części  obrębu  Wilcza Góra  i   Władysławów, 
      zatwierdzonego uchwałą Nr 259/XIX/2008  Rady Gminy Lesznowola  z dnia  29   lipca  
      2008r.  
10/Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
     NIEOBECNI: 5 
     Wyniki imienne:     ZA (16)  Małgorzata  BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
     FILIPOWICZ,   Grzegorz   GONSOWSKI,   Krzysztof   KLIMASZEWSKI,   Anita  
     KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz   KWIATKOWSKI, Anna 
     LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI,  
     Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
     NIEOBECNI (5)Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Izabela  
     MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,  
     Rada   Gminy  podjęła  Uchwałę  Nr 166/XV/2019  z   dnia  21  października   
     2019  roku  w  sprawie uchwalenia zmiany miejscowego  planu   zagospodarowania 
     Przestrzennego   gminy Lesznowola dla części obrębu Wilcza Góra i Władysławów,  
     zatwierdzonego uchwałą Nr 259/XIX/2008 Rady Gminy Lesznowola  z dnia  
     29 lipca 2008r. 
 
10.Rozpatrzono  projekt  uchwały w sprawie  odstąpienia od sporządzenia miejscowego 
     planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego  
     w  uchwale  Nr  141/XII/2015   Rady  Gminy  Lesznowola  z dnia 11  września  2015r.  
     w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
     zagospodarowania przestrzennego gminy  Lesznowola  dla części  obrębu Stefanowo,  
     zatwierdzonego uchwała Nr 279/XXII/2012 Rady Gminy Lesznowola z dnia  
     30 listopada 2012r. 
     1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca Rady Gminy B. Korlak  i  Za-ca  Wójta  Gminy  
         I.Pajewska – Iszczyńska. Za-ca Wójta  I. Pajewska  –  Iszczyńska   poinformowała,  
         że Uchwała Rady Gminy w sprawie od  sporządzenia  miejscowego  planu  
         zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego  
         w uchwale Nr 141/XII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 września 2015 roku  
         w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
         przestrzennego  gminy  Lesznowola  dla  części  obrębu   Stefanowo, zatwierdzonego 



         uchwałą  Nr 279/XXII/2012    Rady   Gminy   Lesznowola  z  dnia  30 listopada  2012 r. 
         wynika z   braku   zgody   mieszkańców   na   likwidacje  projektowanej  drogi  gminnej. 
     2/ Przewodniczący KPPR i U K. Klimaszewski  poinformował, że  KPPR i U  pozytywnie 
         zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie odstąpienia od sporządzenia  miejscowego  
         planu    zagospodarowania   przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego  
         w uchwale Nr 141/XII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 września 2015r.  
         w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
         przestrzennego   gminy   Lesznowola   dla   części  obrębu   Stefanowo,  zatwierdzonego  
         uchwała Nr 279/XXII/2012 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 listopada 2012r. 
     3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
         w sprawie  odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
         przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego w uchwale Nr 141/XII/2015  
         Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 września 2015r. w sprawie przystąpienia  
         do sporządzenia zmiany miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  
         Lesznowola dla  części obrębu  Stefanowo,  zatwierdzonego uchwała Nr 279/XXII/2012  
         Rady   Gminy   Lesznowola  z  dnia  30  listopada  2012r. i zaproponowała dyskusję nad 
         Przedmiotowym   projektem,   jednak  żaden  z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji  
         nie podjął.   
     4/ Głosami :  ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
         NIEOBECNI: 5. 
         Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
         FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
         KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
         LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
         OSIŃSKI,   Mariusz SOCHA,   Bartłomiej SOSZYŃSKI,   Jerzy WIŚNIEWSKI. 
         NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA,    Łukasz GROCHALA,   Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
         Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, 
         Rada   Gminy   podjęła   Uchwałę   Nr 167/XV/2019  z  dnia  21  października  
         2019 roku w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu  
         zagospodarowania   przestrzennego   gminy  Lesznowola  dla  obszaru określonego  
         w  uchwale  Nr 141/XII/2015   Rady  Gminy  Lesznowola z dnia 11 września 2015r.  
         w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
         zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stefanowo,  
         zatwierdzonego   uchwałą   Nr 279/XXII/2012   Rady   Gminy   Lesznowola  z  dnia  
         30 listopada 2012r. 
 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego 
      planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego  
      w uchwale Nr 435/XXXI/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 26 maja 2017r.  
      w sprawie przystąpienia do  sporządzenia   miejscowego   planu   zagospodarowania 
      przestrzennego  gminy  Lesznowola  dla  części  obrębu  Stefanowo  ( rejon ulicy  
      Letniskowej i Jemioły). 
      1/ Sprawę przedstawiły :    Przewodnicząca   RG    B. Korlak   i   Za- ca  Wójta Gminy  
          I. Pajewska  –  Iszczyńska.  Za-ca Wójta Gminy I. Pajewska   –   Iszczyńska,  
          poinformowała, że uchwała rady Gminy Lesznowola w sprawie odstąpienia od 
          sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
          dla obszaru określonego w uchwale Nr 435/XXXI/2017 Rady Gminy Lesznowola  
          z dnia 26 maja 2017 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 
          zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola   dla   części   obrębu  Stefanowo  
          (rejon ulicy Letniskowej i Jemioły), wynika z braku  zgody   Marszałka   Województwa 



         Mazowie   kiego   na   zmianę   przeznaczenia   gruntów   leśnych  na  cele  nieleśne. 
     2/ Przewodniczący  KPPR i U  K. Klimaszewski, poinformował , że KPPR i U RG  
         pozytywnie   zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie odstąpienia od sporządzenia  
         miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy Lesznowola dla obszaru  
         określonego  w uchwale Nr 435/XXXI/2017 Rady Gminy Lesznowola  z  dnia   26 maja  
         2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu  zagospodarowania 
         przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stefanowo ( rejon ulicy 
         Letniskowej i Jemioły).  
     3/ Przewodnicząca  Rady  Gminy  B. Korlak  przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały 
         RG  w  sprawie  odstąpienia  od  sporządzenia  miejscowego   planu   zagospodarowania  
         przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego w uchwale  
         Nr   435/XXXI/2017   Rady  Gminy  Lesznowola  z  dnia  26 maja  2017r . w  sprawie  
         przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego 
         gminy Lesznowola dla części obrębu  Stefanowo  ( rejon  ulicy Letniskowej  i  Jemioły)  
         i zaproponowała  dyskusje nad  przedmiotowym  projektem,  jednak  żaden  z   Państwa  
         Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął. 
    4/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI: 5 
        Wyniki imienne:  ZA (16) Małgorzata  BOBROWSKA,  Konrad BOROWSKI, Tomasz  
        FILIPOWICZ,   Grzegorz  GONSOWSKI,   Krzysztof  KLIMASZEWSKI,   Anita  
        KOCHANOWSKA - CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
        LASEK,  Magdalena ŁYSZCZ,  Marta MACIEJAK,  Bożena  OBŁUCKA,  Piotr 
        OSIŃSKI,  Mariusz  SOCHA,  Bartłomiej  SOSZYŃSKI,  Jerzy WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (5)  Justyna GAWĘDA,  Łukasz GROCHALA,  Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
        Izabela MAŁEK,  Dorota  VASILOPOULOU,       
        Rada Gminy podjęła  Uchwałę Nr 168/XV/2019 z dnia października 2019 roku 
        w sprawie odstąpienia   od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania   
        przestrzennego    Gminy  Lesznowola  dla  obszaru   określonego   w   uchwale    
        Nr 435/XXXI/2017  Rady Gminy   Lesznowola z dnia 26 maja 2017r. w sprawie  
        przystąpienia  do  sporządzenia   miejscowego planu zagospodarowania  
        przestrzennego   gminy  Lesznowola  dla  części  obrębu Stefanowo ( rejon ulicy 
        Letniskowej i Jemioły).  
 
12. Rozpatrzono  projekt  uchwały  w  sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego 
      planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego 
      w uchwale Nr 327/XXII/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 września 2016r.  
      w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
      zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Lesznowola dla części obrębu Stefanowo. 
     1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy I. Pajewska 
          - Iszczyńska. Za-ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała, że  uchwała  Rady 
         Gminy Lesznowola w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu  
         zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego  
         w uchwale Nr 327/XXII/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 września  2016  roku,  
         w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
         przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Stefanowo, wynika z braku  zgody  
         Marszałka Województwa  Mazowieckiego na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na  
         cele nieleśne. 
     2/ Przewodniczący  KPPR i U    K. Klimaszewski   poinformował,   że   KPPR i U  RG  
         pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG  w sprawie odstąpienia  
         od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  



         Lesznowola   dla   obszaru   określonego   w   uchwale   Nr 327/XXII/2016 Rady Gminy 
         Lesznowola z dnia 30 września  2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
         miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy   Lesznowola  dla  części  
         obrębu Stefanowo.  
     3/ Przewodnicząca    RG   B. Korlak   przedstawiła   projekt   przedmiotowej  uchwały  RG  
         w   sprawie    odstąpienia   od   sporządzenia   miejscowego   planu    zagospodarowania  
         przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego w uchwale  
         Nr 327/XXII/2016   Rady  Gminy  Lesznowola  z dnia  30  września  2016r.  w sprawie  
         przystąpienia   do   sporządzenia   zmiany   miejscowego   planu   zagospodarowania  
         przestrzennego gminy Lesznowola  dla   części   obrębu   Stefanowo   i   zaproponowała  
         dyskusję   nad   przedmiotowym   projektem,   jednak   żaden   z   Państwa   Radnych  
         ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
     4/ Głosami : ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
         NIEOBECNI: 6. 
         Wyniki imienne: ZA (15) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Grzegorz 
         GONSOWSKI,   Krzysztof  KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA  -  CYDZIK,  
         Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Magdalena  ŁYSZCZ, 
         Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej  
         SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
         NIEOBECNI (6)Tomasz FILIPOWICZ, Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA,  
         Krzysztof ŁUPIŃSKI, Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, 
         Rada   Gminy   podjęła  Uchwałę   Nr 169/XV/2019   z  dnia   21 października  
         2019 roku  w  sprawie  odstąpienia  od  sporządzenia   miejscowego   planu  
         zagospodarowania przestrzennego gminy  Lesznowola  dla  obszaru   określonego  
         w uchwale Nr 327/XXII/2016 Rady  Gminy Lesznowola z dnia 30  września 2016r. 
         w sprawie przystąpienia   do  sporządzenia  zmiany  miejscowego   planu 
         zagospodarowania  przestrzennego   gminy  Lesznowola  dla  części  obrębu  
         Stefanowo.  
 
13. Rozpatrzenie    projektu   uchwały   w   sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia  
      miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obrębu 
      Kolonia Warszawska i części obrębu Jabłonowo. 
      1/ Sprawę przedstawiły :    Przewodnicząca   RG    B. Korlak   i    Za –ca   Wójta Gminy  
          I.Pajewska   –   Iszczyńska.   Za-ca Wójta   I.  Pajewska Iszczyńska,   poinformowała,   
          że  Uchwała  Rady  Gminy   Lesznowola  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia 
          miejscowego   planu   zagospodarowania   przestrzennego   gminy   obrębu   Kolonia 
          Warszawianka  i  części   obrębu   Jabłonowo   wynika   z   konieczności  modyfikacji 
          parametrów i wskaźników zagospodarowania terenów. 
      2/ Przewodniczący KPPR i U RG K. Klimaszewski, poinformował, że KPPR i U RG 
          pozytywnie   zaopiniowała    projekt   uchwały   RG    w  sprawie    przystąpienia  
          do  sporządzenia   miejscowego   planu   zagospodarowania   przestrzennego   gminy  
          Lesznowola dla obrębu Kolonia Warszawska i części obrębu Jabłonowo.  
      3/ Przewodnicząca   RG   B. Korlak  przedstawiła  projekt  przedmiotowej  uchwały  RG  
          W  sprawie przystąpienia  do   sporządzenia   miejscowego   planu   zagospodarowania 
          przestrzennego  gminy Lesznowola dla  obrębu Kolonia Warszawska  i  części  obrębu 
          Jabłonowo  i zaproponowała dyskusje nad przedmiotowym projektem,  jednak,  żaden  
          z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
      4/ Głosami : ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 6. 
          Wyniki imienne: ZA (15) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Grzegorz 



          GONSOWSKI,  Krzysztof KLIMASZEWSKI,  Anita  KOCHANOWSKA -  CYDZIK,  
          Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Magdalena ŁYSZCZ,  
          Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej  
          SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI,     
          Rada  Gminy  podjęła  Uchwałę   Nr  170/XV/2019   z  dnia  21  października 
          2019  roku   w   sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia   miejscowego   planu  
          zagospodarowania    przestrzennego  gminy  Lesznowola  dla  obrębu  Kolonia  
          Warszawska i części obrębu Jabłonowo. 
    
14. Rozpatrzono projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
      planu   zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Lesznowola  dla  części  obrębów:  
      Stefanowa, Jabłonowa, Warszawianki. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak I Za-ca Wójta Gminy  
          I. Pajewska – Iszczyńska. Za- ca Wójta Gminy I. Pajewska – Iszczyńska, 
          poinformowała , że uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie przystąpienia do 
          sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
          dla  części  obrębów:   Stefanowo,  Jabłonowo,  Warszawianka  wynika  z  konieczności  
          modyfikacji parametrów i wskaźników zagospodarowania terenów. 
      2/ Przewodniczący  KPPR i U RG   K.  Klimaszewski  poinformował,   że   KPPR i U RG 
          pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie  przystąpienia  
          do   sporządzenia   miejscowego   planu   zagospodarowania   przestrzennego   gminy  
          Lesznowola dla części obrębów: Stefanowa, Jabłonowa, Warszawianki. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
          w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
          przestrzennego gminy   Lesznowola   dla   części   obrębów:   Stefanowa,   Jabłonowa,  
          Warszawianki   i   zaproponowała   dyskusję  nad przedmiotowa uchwałą, jednak żaden  
          z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami :    ZA: 15,   PRZECIW: 0,   WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,   BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 6. 
          Wyniki imienne: ZA (15) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Grzegorz  
          GONSOWSKI,  Krzysztof  KLIMASZEWSKI,  Anita  KOCHANOWSKA - CYDZIK,  
          Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, 
          Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej 
          SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (6) Tomasz FILIPOWICZ,  Justyna  GAWĘDA,  Łukasz  GROCHALA,  
          Krzysztof ŁUPIŃSKI, Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,   
          Rada  Gminy  podjęła  Uchwałę  nr  171/XV/2019  z  dnia  21  października  
          2019  roku  w  sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  
          zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Lesznowola  dla  części  obrębów:  
          Stefanowa, Jabłonowa, Warszawianki.  
 
15. Rozpatrzono projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
      planu   zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Lesznowola  dla  obrębu  Łoziska. 
      1/ Sprawę przedstawili Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  
          I. Pajewska – Iszczyńska. Za-ca Wójta Gminy I. Pajewska – Iszczyńska,  
          poinformowała, że uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie przystąpienia  
          do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  
          Lesznowola dla części obrębu Łoziska wynika z konieczności zmiany przeznaczenia  
          gruntów rolnych na cele nierolnicze. 
      2/ Przewodniczący KPPR i U , K. Klimaszewski poinformował, że KPPR i U pozytywnie 



          zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG  w sprawie przystąpienia  
          do   sporządzenia   miejscowego   planu   zagospodarowania   przestrzennego gminy  
          Lesznowola dla obrębu Łoziska. 
     3/  Przewodnicząca   RG    B. Korlak  przestawiła  projekt przedmiotowej  uchwały RG  
          w sprawie  przystąpienia   do   sporządzenia   miejscowego   planu  zagospodarowania  
          przestrzennego  gminy Lesznowola dla obrębu Łoziska i  zaproponowała dyskusję nad  
          przedmiotowym  projektem, jednak  żaden  z  Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji  
          nie podjął.  
     4/  Głosami :   ZA: 16,  PRZECIW: 0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0, BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 5 
          Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata  BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz 
          FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita 
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
          OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI 
          NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
          Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,  
          Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 172/XV/2019 z 21 października 2019 roku  
          w sprawie przystąpienia  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
          przestrzennego gminy  Lesznowola dla obrębu Łoziska. 
 
16. Rozpatrzono    projekt    uchwały  w    sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia  
      miejscowego   planu  zagospodarowania   przestrzennego gminy   Lesznowola dla  
      obrębu Łazy. 
      1/ Sprawę przedstawiły :   Przewodnicząca RG     B. Korlak   i   Za-ca   Wójta   Gminy  
          I. Pajewska – Iszczyńska. Za-ca Wójta  I. Pajewska   –  Iszczyńska,   poinformowała, 
          że uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
          miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 
          obrębu Łazy wynika z konieczności zmiany układu komunikacyjnego.  
      2/ Przewodniczący KPPR i U K. Klimaszewski, poinformował, że KPPR i U pozytywnie  
          zaopiniowała   projekt   przedmiotowej   uchwały   RG   w   sprawie   przystąpienia  
          do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy  
          Lesznowola dla obrębu Łazy. 
      3/ Przewodnicząca RG   B. Korlak   przedstawiła  projekt   przedmiotowej   uchwały  RG  
          w   sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia   miejscowego  planu   zagospodarowania  
          przestrzennego  gminy   Lesznowola  dla  obrębu  Łazy  i zaproponowała dyskusję nad 
          przedmiotowym   projektem,   jednak  żaden z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji  
          nie podjął.  
      4/ Głosami :   ZA: 16,   PRZECIW: 0,   WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0, BRAK  GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 5. 
          Wyniki imienne:  ZA (16) Małgorzata  BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz 
          FILIPOWICZ,  Grzegorz  GONSOWSKI,  Krzysztof  KLIMASZEWSKI,  Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK,  Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
          OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI 
          NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
          Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,  
          Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 173/XV/2019 z 21 października 2019 roku  
          w sprawie przystąpienia  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
          przestrzennego gminy Lesznowola dla obrębu Łazy.  



 
17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  prawa  
      własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne  
      nr 268/1 i nr 268/8,   położonej  w  obrębie  Nowa Wola , w celu   zwolnienia  Gminy  
      z obowiązku zapłaty odszkodowania. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca  Wójta  
          I. Pajewska Iszczyńska. I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała, że działki  
          ewidencyjne nr 268/1 o pow. 0,0056 ha oraz o pow. 0,0386, położone w obrębie Nowa 
          Wola, wydzielone zgodnie z ustaleniami planu miejscowego  zatwierdzonego  Uchwałą  
          Rady Gminy Lesznowola nr 743/LIX/2002 z dnia 8 czerwca  2002 roku pod drogę 
          gminną oznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania  przestrzennego symbolem 
          6 KL, stały się z mocy prawa własnością Gminy Lesznowola na  podstawie  ostatecznej 
          decyzji  Wójta  Gminy Lesznowola  Nr 77/2006  z dnia 8 września 2006 roku.  Zgodnie  
          z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego  
          zatwierdzonym  Uchwałą   Rady  Gminy  Lesznowola  Nr 83/VIII/2011r.  w/w  działki  
          położone są na terenie zabudowy mieszkaniowej i usług, w tym publicznych  –  symbol 
          3 MN  i  6 MN.  Przekazanie  powyższych  nieruchomości poprzedniemu właścicielowi 
          ma na celu zwolnienie Gminy z obowiązku zapłaty odszkodowania za wyżej  
          wymienione działki. 
      2/ Przewodniczący KPPR i U RG,  poinformował, że KPPR i U pozytywnie zaopiniowała  
          projekt uchwały  RG  w   sprawie   wyrażenia  zgody  na  przekazanie  prawa własności  
          nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działki  ewidencyjne  nr 268/1 
          i  nr 268/8,  położonej  w  obrębie Nowa Wola , w celu zwolnienia Gminy z obowiązku  
          zapłaty odszkodowania. 
      3/ Przewodnicząca   KPG RG   Marta  Maciejak, poinformowała, że KPG RG pozytywnie 
          zaopiniowała   projekt   przedmiotowej   uchwały  RG  w  sprawie  wyrażenia zgody na  
          przekazanie prawa   własności  nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako 
          działki ewidencyjne nr 268/1 i  nr 268/8,   położonej  w  obrębie   Nowa  Wola , w  celu  
          zwolnienia Gminy z obowiązku zapłaty odszkodowania. 
      4/ Przewodnicząca  RG   B. Korlak,  przedstawiła  projekt   przedmiotowej  uchwały   RG  
          w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie prawa własności nieruchomości oznaczonej  
          w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 268/1 i nr 268/8, położonej w obrębie 
          Nowa  Wola ,  w  celu  zwolnienia  Gminy  z  obowiązku  zapłaty   odszkodowania  
          i zaproponowała  dyskusję  nad  przedmiotowym projektem,  jednak  żaden  z  Państwa  
          Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      5/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 5 
          Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
          FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
          LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK,  Bożena  OBŁUCKA, Piotr  
          OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI 
          NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA,  Łukasz  GROCHALA,   Krzysztof   ŁUPIŃSKI,  
          Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, 
          Rada  Gminy   podjęła  Uchwałę  Nr  174/XV/2019  z   dnia  21   października  
          2019  roku  w   sprawie  wyrażenia   zgody   na   przekazanie  prawa  własności  
          nieruchomości   oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działki  ewidencyjne  
          nr 268/1 i nr 268/8,  położonej  w obrębie  Nowa Wola , w  celu  zwolnienia Gminy  
          z obowiązku zapłaty odszkodowania. 
 



18. Rozpatrzono  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odpłatne nabycie  
      na  rzecz  Gminy  Lesznowola  prawa   własności  niezabudowanej   nieruchomości,  
      oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 58/7, położonej w obrębie Mroków, 
      gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
    1/Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  
       I. Pajewska – Iszczyńska. I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała, że nabycie na rzecz 
       Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej  
       w ewidencji gruntów i budynków  nr 58/7 o pow. 0,35 ha, obręb Mroków, dla której  
       Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  
       wieczystą WA5M/00264023/7, podyktowane jest potrzebą realizacji zadań własnych  

         Gminy oraz jest zgodne z wnioskiem właściciela w/w nieruchomości.  
     2/Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak  poinformowała,  że  KPG RG  pozytywnie  
        zaopiniowała  projekt  przedmiotowej uchwały RG w sprawie  wyrażenia  zgody  
        na  odpłatne  nabycie na rzecz Gminy Lesznowola  prawa własności niezabudowanej 
        nieruchomości,  oznaczonej  w  ewidencji gruntów i  budynków nr 58/7,  położonej  
        w obrębie Mroków, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
     3/Przewodniczący KPPR i U K. Klimaszewski poinformował, że KPPR i U pozytywnie 
        zaopiniowała  projekt  przedmiotowej  uchwały  RG  w  sprawie   wyrażenia  zgody  
        na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola  prawa  własności  niezabudowanej  
        nieruchomości,  oznaczonej w  ewidencji  gruntów i budynków nr 58/7, położonej  
        w obrębie Mroków,  gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
   4/ Przewodnicząca RG   B. Korlak  przedstawiła  projekt przedmiotowej uchwały RG   
       w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa  
       własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
       nr 58/7,  położonej w obrębie Mroków, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński  
       i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa  
       Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
   5/Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
       NIEOBECNI: 5. 
       Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
       FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
       KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
       LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
       OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
       NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI, 
       Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,  
       Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 175/XV/2019 z dnia 21 października  
       2019 roku w sprawie  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy  
       Lesznowola prawa własności  niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej  
       w ewidencji gruntów i budynków  nr 58/7, położonej w obrębie Mroków, gmina 
       Lesznowola, powiat piaseczyński.  
 
19. Rozpatrzono projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  
      na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości,  
      oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 169, położonej w obrębie Stefanowo,  
      gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  
          I. Pajewska – Iszczyńska. Za-ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska, poinformowała,  
          że nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa Własności niezabudowanej 
          nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 169 o pow. 0,02 ha, obręb 



       Stefanowo, stanowiącej istniejącą drogę (część ulicy Letniskowej ) dla której  
       Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  
       wieczystą WA 5M/00242237/0, stanowiącej własność Skarbu Państwa podyktowane  
       jest potrzebą uregulowania stanu prawnego na rzecz Gminy Lesznowola z uwagi na 
       fakt, iż zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
       zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Lesznowola Nr 329/XXVI/2013 z dnia  
       26 marca 2013 roku. przedmiotowa działka przeznaczona pod projektowana drogę  
       o funkcji gminnej – symbol planu 2 KDL uzyskało akceptację Starosty 
       Piaseczyńskiego. 
   2/Przewodnicząca  KPG  RG   M. Maciejak  poinformowała, że  KPG RG  pozytywnie  
       zaopiniowała  projekt  przedmiotowej  uchwały  w   sprawie   wyrażenia  zgody  na  
       nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej  
       nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 169, położonej  
       w obrębie Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
   3/ Przewodniczący KPPR i U poinformowała, że KPPR i U pozytywnie zaopiniowała 
       projekt przedmiotowej uchwały RG  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  
       na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej nieruchomości,  
       oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 169, położonej w obrębie Stefanowo, 
       gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 
   4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
       w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa  
       własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  
       nr 169, położonej w obrębie Stefanowo, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński  
       i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa 
       Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
  5/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
      NIEOBECNI: 5 
      Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
      FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
      KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
      LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI,  
      Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
      NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
      Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, 
      Rada Gminy Podjęła  Uchwałę Nr 176/XV/2019 z dnia 21 października  
      2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy 
      Lesznowola prawa własności  niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej  
      w ewidencji gruntów i budynków nr 169, położonej w obrębie Stefanowo, gmina  
      Lesznowola, powiat piaseczyński.  
 
20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  
      nieodpłatnej służebności przesyłu na części nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
      gruntów i budynków nr 8/13, położonej w obrębie Zakłady Zamienie. 
      1/ Sprawę przedstawiły  Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  
          I. Pajewska Iszczyńska. Za – ca Wójta Gminy I. Pajewska Iszczyńska, poinformowała, 
          że wyrażenie zgody na ustanowienie na czas nieokreślony nieodpłatnej służebności  
          przesyłu na rzecz Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. – na części oznaczonej  
          numerem ewidencyjnym nr 8/13, dla której Sad Rejonowy w Piasecznie prowadzi  
          księgę wieczystą WAII/00035689/7, stanowiącej własność Gminy Lesznowola,  
          położonej w obrębie Zakłady Zamienia, polegającej na udostepnieniu Spółce gruntu  



         na ustanowienie przyłącza  gazu  średniego ciśnienia DN25x3,0 PE 100RC SDR11  
         o długości 74,5m i szerokości pasa 1,0m² . Podjęcie przez Radę Gminy Lesznowola 
         przedmiotowej uchwały podyktowane jest potrzebą budowy sieci gazowej oraz zgodne 
         jest z wnioskiem inwestora. 
     2/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak, poinformowała, że KPG RG pozytywnie  
         zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie  wyrażenia zgody  
         na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na części nieruchomości oznaczonej  
         w ewidencji gruntów i budynków nr 8/13, położonej w obrębie Zakłady Zamienie. 
    3/ Przewodniczący KPPR i U K. Klimaszewski poinformował, że KPPR i U pozytywnie  
        zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody  
        na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na części nieruchomości oznaczonej  
        w ewidencji gruntów i budynków nr 8/13, położonej w obrębie Zakłady Zamienie. 
    4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
        w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na części  
        nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 8/13, położonej  
        w obrębie Zakłady Zamienie i zaproponowała dyskusje nad przedmiotowym projektem, 
        jednak żaden z Państwa radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
    5/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI: 5. 
        Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz 
        FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
        LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
        OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (5). Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
        Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,  
        Rada Gminy podjęła  Uchwałę Nr 177/XV/2019 z dnia 21 października  
        2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności 
        przesyłu na części  nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  
        nr 8/13, położonej w obrębie Zakłady Zamienie.  
 
21. Rozpatrzono projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze – ul. Rajskich  
      Ptaków – Zgorzała. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta  
          I. Pajewska – Iszczyńska. Za-ca Wójta I. Pajewska Iszczyńska, poinformowała, że  
          nadanie nazwy  ul. Rajskich Ptaków – drodze położonej w obrębie Zgorzała,  
          stanowiącej działkę ewidencyjną nr 174/12 jest zgodne z wnioskiem właściciela  
          przedmiotowej drogi. 
      2/ Przewodniczący KPS RG J. Wiśniewski poinformował, że KPS RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie nadania nazwy  
          drodze – ul. Rajskich Ptaków – Zgorzała. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
          w sprawie  nadania nazwy drodze – ul. Rajskich Ptaków – Zgorzała i zaproponowała  
          dyskusję nad przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa Radnych  
          ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
      4/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 5. 
          Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz 
          FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  



          LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
          OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (5). Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
          Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, 
          Rada Gminy podjęła  Uchwałę Nr 178/XV/2019 z dnia 21 października  
          2019 roku w sprawie nadania nazwy drodze – ul. Rajskich Ptaków – Zgorzała. 
 
22. Rozpatrzono projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze 
      bezprzetargowej umowy najmu lokalu o pow. 310m2 będącego własnością Gminy 
      Lesznowola, usytuowanego w budynku przy ul. Topolowej 2 w Mysiadle. 
      1/Sprawę przedstawiły :    Przewodnicząca   RG    B. Korlak   i   Za-ca   Wójta  
         I.Pajewska – Iszczyńska. Za-ca Wójta   I. Pajewska  –  Iszczyńska   poinformowała,  
         że  zawarcie  umowy z   dotychczasowym   najemcą, na  najem  lokalu  usługowego 
         o pow. 310 m²  będącego  własnością Gminy Lesznowola , zlokalizowanego  
         w budynku przy ulicy Topolowej 2 w Mysiadle, jest zgodne z wnioskiem  
         dotychczasowego najemcy. Z uwagi na fakt, iż to kolejna umowa najmu, poprzedzona  
         umową zawartą na okres przekraczający 3 lata, a przedmiotem najmu jest ten sam 
         lokal, wymagana jest zgoda Rady Gminy Lesznowola. 
     2/ Przewodnicząca  KPG RG   M. Maciejak,  poinformowała,  że  KPG RG  pozytywnie 
         zaopiniowała  projekt   przedmiotowej   uchwały  RG  w  sprawie  wyrażenia   zgody  
         na zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy najmu lokalu o pow. 310m2 będącego 
         własnością Gminy Lesznowola, usytuowanego w budynku przy ul. Topolowej 2  
         w Mysiadle. 
     3/ Przewodniczący KPPR i U K. Klimaszewski poinformował, że KPPR i U pozytywnie  
         zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody  
         na zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy najmu lokalu o pow. 310m² będącego  
         własnością Gminy Lesznowola, usytuowanego w budynku przy ul. Topolowej 2  
         w Mysiadle. 
     4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
         w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy najmu 
         lokalu o pow. 310m2 będącego własnością Gminy Lesznowola, usytuowanego  
         w budynku przy ul. Topolowej 2 w Mysiadle i zaproponowała dyskusję nad  
         przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji  
         nie podjął.  
    5/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI: 5. 
        Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz 
        FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita 
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
        LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
        OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI, 
        Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,  
        Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 179/XV/2019 z dnia 21 października  
        2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej  
        umowy najmu lokalu o pow. 310m2 będącego własnością Gminy Lesznowola,  
        usytuowanego w budynek przy ul. Topolowej 2 w Mysiadle. 
 
23. Rozpatrzono projekt uchwały RG w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie w drodze 
      bezprzetargowej umowy najmu miejsca o pow. 0,5m2 , zlokalizowanego na dachu  



      budynku przy ul. Błędnej 32 w Zamieniu. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  
          I. Pajewska – Iszczyńska. Za-ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała,  
          że zawarcie umowy z dotychczasowym najemcą, na najem części dachu o pow. 0,5 m²  
          budynku przy ul. Błędnej 32 w Zamieniu, stanowiącego własność  Gminy  Lesznowola,  
          jest zgodne z wnioskiem dotychczasowego najemcy. Z uwagi na fakt,  że jest to kolejna  
          umowa najmu, poprzedzona umową zawartą na okres przekraczający 3 lata,  
          a przedmiotem umowy jest to samo miejsce, wymagana jest zgoda Rady Gminy  
          Lesznowola.  
      2/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, że KPG RG pozytywnie  
          zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody  
          na zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy najmu miejsca o pow. 0,5m2 ,  
          zlokalizowanego na dachu budynku przy ul. Błędnej 32 w Zamieniu. 
      3/ Przewodniczący KPPR i U K. Klimaszewski poinformował, ze KPPR i U pozytywnie  
          zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie wyrażenia zgody na 
          zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy najmu miejsca o pow. 0,5m2 ,  
          zlokalizowanego na dachu budynku przy ul. Błędnej 32 w Zamieniu. 
      4/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
          w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy najmu  
          miejsca o pow. 0,5m2 , zlokalizowanego na dachu budynku przy ul. Błędnej 32  
          w Zamieniu i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem, jednak żaden  
          z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
      5/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 5. ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
          FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
          OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (5) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI, 
          Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU,  
          Rada Gminy podjęła  Uchwałę Nr 180/XV/2019 z dnia 21 października  
          2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej 
          umowy najmu miejsca o pow. 0,5m2 , zlokalizowanego na dachu budynku przy  
          ul. Błędnej 32 w Zamieniu. 
 
24. Rozpatrzenie projektu uchwały RG w sprawie określenie wzoru wniosku o wypłatę 
      dodatku energetycznego. 
      1/ Sprawę przedstawili : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy Mirosław 
          Wilusz. Za-ca Wójta M. Wilusz, poinformował, że zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 
          1997 roku – Prawo energetyczne, dodatek energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub 
          prezydent miasta w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwego energii  
          elektrycznej. Do wniosku dołącza się kopię umowy kompleksowej lub umowy 
          sprzedaży energii elektrycznej. Ustawa stanowi, że Rada Gminy określa w drodze  
          uchwały wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. Przepis ten dodany został 
          ustawą z dnia 21 lutego 2019 roku o zmianie niektórych ustawy związku zapewnieniem  
          stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Europy w sprawie  
          swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
      2/ Przewodniczący KPS RG J. Wiśniewski poinformował, że KPS RG pozytywnie 
          zaopiniowała projekt uchwały RG w sprawie określenie wzoru wniosku o wypłatę  



          dodatku energetycznego. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
          w sprawie określenie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego  
          i zaproponowała dyskusje nad przedmiotowym projektem , jednak żaden z Państwa  
          Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami : ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 5 
          Wyniki imienne: ZA (16) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz 
          FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna 
          LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
          OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
  
          NIEOBECNI (5)Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
          Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, 
          Rada Gminy podjęła  Uchwałę Nr 181/XV/2019 z dnia 21 października  
          2019 roku w sprawie określenie wzoru wniosku o wypłatę dodatku  
          energetycznego. 
 
25. Rozpatrzono  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  Gminy 
      Lesznowola na 2019 rok.   
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Skarbnika Gminy Beata  
          Kuć. Za-ca Skarbnika Gminy B. Kuć szczegółowo przedstawiła zmiany w uchwale  
          budżetowej na 2019 rok. Zmiany w planie budżetu gminy na 2019 r. 
          Zwiększenie planu dochodów:  dziale 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75801 – Część 
          oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920 – 
          Subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę 856.918,-zł. W dziale 801 – Oświata  
          i wychowanie. Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe o kwotę 245.601,-zł na projekty 
          unijne w tym:  na projekt unijny pn. „Szkoła bliżej nauki” o kwotę 2.420,-zł w tym: 
          § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
          europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
          i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę  2.094,- 
          § 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
          europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
          i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę  326,- 
          - na projekt  "Różni a jednak tacy sami" w Szkole Podstawowej w  Łazach § 2007 –  
          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
          europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  
          ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 90.309,-zł. 
          Jest to projekt dwuletni o łącznych nakładach 112.886,-zł. Wydatki o kwotę 90.309,- 
          zł w tym:  § 4111 – 600,-zł;  § 4121 – 100,-zł;  § 4171- 3.000,-zł;  § 4701 – 89.609,- 
          -na projekt  "Dobre zarządzanie projektami gwarancją sukcesu” w Szkole  
          Podstawowej w  Lesznowoli. § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów  
          finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  
          w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
          środków europejskich o kwotę 61.626,-zł.  Jest to projekt dwuletni o łącznych 
          nakładach 77.033,-zł. Wydatki o kwotę 61.626,-zł w tym:  § 4111 – 600,-zł;  § 4121 
           – 100,-zł;  § 4171- 3.000,-zł;  § 4701 – 57.926,-zł, - na projekt "Partnerstwo 
           współpraca szkół – APP i c Learning" w Szkole Podstawowej w  Mysiadle. 
           § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 



           europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  
           ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę  91.246,-zł. 
           Jest to projekt dwuletni o łącznych nakładach 114.058,-zł. Wydatki o kwotę 91.246,- 
           zł w tym:  § 4111 – 600,-zł;  § 4121 – 100,-zł;  § 4171- 3.000,-zł;  § 4701 – 87.546,- 
           W dziale 926 – Kultura fizyczna    Rozdz. 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej 
           o kwotę 30.000,-zł w tym:  § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
           majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora  
           finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 15.000,- 
           zł z tytułu wynajmu pomieszczeń sportowych § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
           o kwotę 15.000,-zł z tytułu zwrotu poniesionych kosztów kwalifikacji przez byłego  
           pracownika. Zmniejszenie planu dochodów: W dziale 754 – Bezpieczeństwo 
           publiczne i ochrona przeciwpożarowa  Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne   
           § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 200.000,- 
            Sprzedaż samochodu OSP przeniesiona na 2020r. W dziale 900- Gospodarka  
            komunalna i ochrona środowiska Rozdz. 90005 – Ochrona powietrza 
            atmosferycznego i klimatu „Wymiana urządzeń  grzewczych w Gminie Lesznowola” 

§ 6257 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin pozyskane 
z innych źródeł – Środki UE o kwotę 557.280,-zł. § 6299 - Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji  gmin pozyskane z innych źródeł – Środki budżetu państwa   
o kwotę 195.048,-zł. Wydatki: § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

            (WPF) o kwotę 557.280,-zł  i § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
            (WPF)  o kwotę 196.155,-zł. (poz. 1.5  tabela Nr 3 i poz. 1.1.2.6 w  zał. Nr 2 do WPF).  
            Realizacja projektu została przeniesiona na 2020r. Prostuje się uzasadnienie do uchwały 
            Nr 147/XIV/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 17 września 2019r. w sprawie 
            zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2019 poprzez wykreślenie  
            części zdania „Dochody ze sprzedaży gruntów przesunięto na rok 2020.”  Wykreśla się  
            dochodów ze sprzedaży gruntów. Zmniejszenie planu wydatków: W dziale 010 –  
            Rolnictwo i łowiectwo Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
            § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (WPF)  o kwotę 179.266,-zł. 
            w tym: o kwotę 131.050,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Janczewice –Budowa 
            odwodnienia działki drogowej Nr 204/5”.  o kwotę 48.216,-zł przeznaczoną na zadanie  
            pn. „Stara Iwiczna - Projekt odwodnienia ul. Słonecznej ”. Zadanie przenosi się do WPF 
            jako przedsięwzięcie dwuletnie o łącznych nakładach 120.540,-zł i okresie realizacji 
            2019-2020. Ustala się limity w 2019r.  72.324,-zł i w 2020r. - 48.216,-zł. (Poz. 1.3.2.51 
            w Zał. Nr 2 do WPF). W dziale 600 - Transport i łączność. Rozdz. 60016 – Drogi 
            publiczne gminne § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 100.000,-zł. § 6050 – 
            Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.635.373,-zł. w tym: 

- o kwotę 159.044,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Lesznowola - Projekt budowy 
ul. Poprzecznej”. Zadanie wydłuża się do 2020r. Nakłady pozostają bez zmian   
i wynoszą  159.419,-zł . Ustala się limity w 2019r.  0  i w 2020r. -159.044,- (Poz. 
1.3.2.6 w Zał. Nr 2 do WPF). - o kwotę 176.136,-zł przeznaczoną na zadanie  
pn. „Łoziska - Projekt budowy drogi 33 KDGD”. Zadanie wydłuża się do 2020r. 
Nakłady pozostają bez zmian  i wynoszą  220.170,-zł . Ustala się limity w 2019r.   
 i w 2020r. -176.136,-zł. (Poz. 1.3.2.19 w Zał. Nr 2 do WPF). - o kwotę 100.000,-zł. 
przeznaczoną na zadanie pn. „Magdalenka - Budowa ul. Wiśniowej”.  Zadanie 
wydłuża się do 2021r. Nakłady pozostają bez zmian i wynoszą  500.000,-zł . Ustala 
się limity w 2019r.  0  w 2020r. -100.000,-zł i w 2021r.- 400.000,-zł.(Poz. 1.3.2.24 
w Zał. Nr 2 do WPF). - o kwotę 120.048,-zł przeznaczoną na zadanie pn. 
„Magdalenka - Projekt budowy ul. Gąsek i ul. Koniecznej”. Zadanie wydłuża się do 



2020r. Nakłady pozostają bez zmian  i wynoszą  150.060,-zł. Ustala się limity w 
2019r.  0  i w 2020r. -120.048,-zł  (Poz. 1.3.2.22 w Zał. Nr 2 do WPF). - o kwotę 
61.500,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Mroków, Stachowo, Wólka Kosowska  
i PAN Kosów - Aktualizacja projektu budowy ul. Karasia wraz z odwodnieniem”. 
Zadanie wydłuża się do 2020r. Nakłady pozostają bez zmian  i wynoszą  61.500,-zł 
. Ustala się limity w 2019r.  0  i w 2020r. -61.500,-zł. (Poz. 1.3.2.30 w Zał. Nr 2 do 
WPF). Umowa na realizację zadania zostanie podpisana w 2019r z realizacją  
w 2020r. - o kwotę 145.800,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Nowa Wola - Projekt 
budowy drogi  ul. Plonowa - II etap”. Zadanie wydłuża się do 2020r. Nakłady 
pozostają bez zmian  i wynoszą  61.500,-zł . Ustala się limity w 2019r.  0,-zł.  

            i w 2020r. -145.800,-zł (Poz. 1.3.2.40 w Zał. Nr 2 do WPF). - o kwotę 147.000,-zł. 
            przeznaczoną na zadanie pn. „Nowa Wola - Projekt budowy drogi  9KD”. Zadanie 
            wydłuża się do 2020r. Nakłady pozostają bez zmian  i wynoszą  147.000,-zł . Ustala  
            się limity w 2019r.  0  i w 2020r. -147.000,- (Poz. 1.3.2.41 w Zał. Nr 2 do WPF).  

- o kwotę 50.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Stara Iwiczna - Kolonia 
Lesznowola - Projekt  budowy drogi 2 KDL, 3 KDL i 25 KDL na odcinku od ul. 
Uroczej do drogi 24 KDL”. Zadanie wydłuża się do 2020r. Nakłady pozostają bez 
zmian  i wynoszą  50.000,-zł . Ustala się limity w 2019r.  0  i w 2020r. -50.000,- 
(Poz. 1.3.2.48 w Zał. Nr 2 do WPF). - o kwotę 95.817,-zł przeznaczoną na zadanie 
pn. „Stara Iwiczna, Nowa Iwiczna  - Projekt budowy drogi  od ul. Słonecznej w Starej 
Iwicznej do ul. ul. Sadowej w Nowej Iwicznej”. Zadanie wydłuża się do 2020r. 
Nakłady pozostają bez zmian  i wynoszą  95.817,-zł . Ustala się limity w 2019r.  0   
i w 2020r. -95.817,-zł. (Poz. 1.3.2.53 w Zał. Nr 2 do WPF). - o kwotę 250.000,-zł. 
przeznaczoną na zadanie pn. „Wilcza  Góra - Projekt budowy ul. Polnej”. Zadanie 
wydłuża się do 2020r. Nakłady pozostają bez zmian  i wynoszą  250.000,-zł . Ustala 
się limity w 2019r.  0  i w 2020r. -250.000,-zł. (Poz. 1.3.2.59 w Zał. Nr 2 do WPF).  
- o kwotę 253.688,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Wola Mrokowska, Mroków  - 
Projekt ul. Łącznej i Górskiego”. Okres realizacji zadania w latach 2016-2020. 
Nakłady wynoszą 91.020,-zł . Ustala się limity w 2019r.  0  i w 2020r. -91.020,- 
(Poz. 1.3.2.65 w Zał. Nr 2 do WPF). Wykreśla się budowę ww. ulicy i nakłady  
w wysokości 4.600.000,-zł.- o kwotę 5.000,-zł przeznaczoną na zadanie pn. 
„Zamienie - Projekt budowy i  rozbudowy ul. Arakowej”. Nakłady wynoszą  91.020,-
zł . Ustala się limity w 2019r.  0  i w 2020r. -91.020,-zł (Poz. 1.3.2.71 w Zał. Nr 2 do 
WPF). - o kwotę 71.340,-zł przeznaczoną na zadanie pn. „Zgorzała – Projekt budowy 
ul. Jaskółki i ul. Gogolińskiej” Zadanie wydłuża się do 2020r. Nakłady pozostają bez 
zmian  i wynoszą  71.340,-zł . Ustala się limity w 2019r.  0  i w 2020r. -71.340,-zł. 
(Poz. 1.3.2.73 w Zał. Nr 2 do WPF). Wykonanie ww.  projektów  wydłuża się z uwagi 
na przedłużające się procedury związane z uzyskaniem decyzji i opinii niezbędnych 
do uzyskania decyzji ZRID. § 6060 – Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 935.000,-zł przeznaczoną na zakup gruntów pod drogi gminne 
§ 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
1.000.000,-zł przeznaczoną  na zadanie pn. „Realizacja układu drogowego łączącego 
węzeł – Aleja Krakowska na skrzyżowaniu z ul. Nadrzeczną i ul. Ułanów z węzłem 
Antoninów na trasie  S-7, a w szczególności łącznika  DP-1 od ul. Radomskiej do 
węzła- pomoc finansowa dla Gminy Piaseczno”. Nakłady pozostają bez zmian  i 
wynoszą  5.000.000,-zł . Ustala się limity w 2019r.  0,-zł w 2020r. -2.000.000,-zł i w 
2021r. 2.900.000,-zł. (Poz. 1.3.2.47 w Zał. Nr 2 do WPF i poz. 5 w zał. Nr 1).  
W dziale 801 – Oświata i wychowanie Rozdz. 80101 -  Szkoły podstawowe § 6060 
- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,-zł 



przeznaczona na  projekt rozbudowy stołówki szkolnej w Łazach. Zadanie przenosi 
się z jednorocznych do WPF jako przedsięwzięcie dwuletnie o łącznych nakładach 
30.000,-zł i okresie realizacji 2019-2020. Ustala się limity w 2019r.  0,-zł  i w 2020r. 
-30.000,-zł. (Poz. 1.3.2.12 w Zał. Nr 2 do WPF). Umowa na realizację zadania 
zostanie podpisana w 2019r. z realizacją w 2020r. Rozdz. 80101- Szkoły 
podstawowe - Szkoła Nowa Iwiczna 035974/2 - K2 -"Partnerstwo strategiczne - 
współpraca szkół" o kwotę 7.469,-zł w tym:  § 4211 – o kwotę 52,-zł., § 4301 –  
o kwotę 936,-zł.  § 4431 – o kwotę 686,-zł. § 4701 – o kwotę 5.795,-zł.  
z jednoczesnym zwiększeniem w:  § 4111 – o kwotę 110,-zł. § 4171 – o kwotę 5.795,-
zł. § 4241 – o kwotę 1.564,-zł. (Poz. 1.1.1.7 w Zał. Nr 2 do WPF), Poz. 2.7 w Tab. 
Nr 3. Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe - Szkoła Nowa Iwiczna 036587 – K1 -
"Mobilność kadry – podnoszenie kompetencji językowych i metodycznych 
nauczycieli " o kwotę 8.052,-zł w tym: § 4111 – o kwotę 510,-zł., § 4121 – o kwotę 
108,-zł., § 4211 – o kwotę 3.410,-zł.,  § 4701 – o kwotę 4.024,-zł z jednoczesnym 
zwiększeniem w  § 4241 – o kwotę 8.052,-zł. Poz. 2.9 w Tab. Nr 3, poz. 1.1.1.9  
w Zał. Nr 2 do WPF. Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe - Szkoła Nowa Iwiczna 
048835 – K1 -" Nasza szkoła jest OK” § 4241 – Zakup środków dydaktycznych i 
książek o kwotę 1.400,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w § 4211 – Zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 1.400,-zł. Poz. 2.8 w Tabeli Nr 3, poz. 1.1.1.8  
w Zał. Nr 2 do WPF. Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe – Szkoła Mroków – „Szkoła 
bliżej nauki” o kwotę 18,-zł w tym:  § 4119 – o kwotę 2,-zł.,  § 4127 – o kwotę 9,-
zł., § 4129 – o kwotę 7,-zł., Poz. 2.5 w Tabeli Nr 3, poz. 1.1.1.5 w Zał. Nr 2 do WPF 
Rozdz. 80104 – Przedszkola - § 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla jso  
o kwotę – 240.000,-zł. (poz. 13 zał. Nr 1). W dziale 852 – Pomoc społeczna Rozdz. 
85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 65.800,-zł w tym: 4010 – 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.000,-zł., § 4300 – Zakup usług 
pozostałych o kwotę 10.800,-zł., W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka §  § 4300 – Zakup usług 
pozostałych o kwotę 15.600,-zł. W dziale 855 – Rodzina Rozdz. 85502-  Świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zad. zlecone § 4010 – 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.600,-zł z jednoczesnym 
zwiększeniem w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,-zł. Rozdz. 85503 
–Karta Dużej Rodziny – zad. zlecone § 4210 – Zakup materiałów  
i wyposażenia o kwotę 231,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w § 4010. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 231,-zł. W dziale 900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska Rozdz. 90005 -    Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu. §  6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę  557.280,-zł z zadania pn. „Wymiana urządzeń grzewczych w Gminie 
Lesznowola”. Poz. 1.5 w Tabeli Nr 3. § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 196.155,-zł z zadania pn. „Wymiana urządzeń grzewczych w 
Gminie Lesznowola”. Poz. 1.5 w Tabeli Nr 3. rozdz. 90015 -  Oświetlenie  
ulic, placów i dróg § 6050 - Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych  o kwotę 
14.760,-zł na zadanie pn. „Kolonia Lesznowola i  Lesznowola - Projekt budowy 
oświetlenia  ul. Słonecznej  (punkty świetlne)  Tabela Nr 2a. Zadanie wydłuża się do 
2020r. z uwagi na prowadzoną regulację prawną gruntów w innym postępowaniu. 
Nakłady pozostają bez zmian  i wynoszą  14.760,-zł . Ustala się limity w 2019r.  0,-



zł  i w 2020r. – 14.760,-zł (Poz. 1.3.2.3 w Zał. Nr 2 do WPF). Zadanie było 
planowane jako jednoroczne. W dziale 921 – Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 2480 – 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury o kwotę 200.000,-zł. 
(poz. 17 w zał. Nr 1). Rozdz. 92116 – Biblioteki § 2480 – Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla instytucji kultury o kwotę 100.000,-zł  (poz. 18 w zał.  Nr 1). W dziale 
926 – Kultura fizyczna Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej § 4210 – 
Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000,-zł. Zwiększenia planu wydatków:  

            W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami  
            i nieruchomościami § 4210 - Zakup materiałów i wyposażeni o kwotę 12.000,-zł.  
           W dziale 750 – Administracja publiczna Rozdz. 75023 - Urzędy gmin o kwotę 118.631,- 
           zł w tym: § 4260 - Zakup energii – 61.600,-zł. § 4300 -Zakup usług pozostałych – 
           46.624,-zł – opłaty pocztowe. § 4520- Opłaty na rzecz budżetów j.s.t – 10.000,-zł. 
           Rozdz. 75085 - Wspólna obsługa j.s.t § 4440 – odpis na ZFŚS – 407,-zł. W dziale 754 –  
           Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Rozdz. 75404 -  Komendy  
           wojewódzkie Policji § 2300 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę –  
           40.000,-zł – na służby ponadnormatywne(poz. 7 zał. nr 1).  W dziale 801 – Oświata  
           i wychowanie. Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w kwocie 1.810.000,-zł, w tym: 
           § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek – 2.000,-zł, § 4270 – Zakup usług 
           remontowych – 13.000,-zł, § 6060 – Zakup gruntów na cele oświatowe – 1.795.000,-zł. 
           przy szkole w Nowej Iwicznej (tabela 2a). Rozdz. 80104 – Przedszkola w kwocie  
           1.257.600,-zł, w tym: § 2310 – Dotacje celowe – 689.000,-zł, § 2540 – Dotacja 
           podmiotowa – 240.000,-zł, (poz. 23 w zał. Nr 1). § 4240 – Zakup środków 
           dydaktycznych i książek – 15.600,-zł, § 4330 – Zakup usług od innych j.s.t – 313.000,- 
           Rozdz. 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego – punkty przedszkolne 
           § 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące o kwotę 200-zł. W dziale 
           852 Pomoc społeczna Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 63.000,-zł.  
           w tym: § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę – 55.000,-zł, § 4210 Zakup 
           materiałów i wyposażenia – o kwotę 8.000,-zł. W dziale 854 Edukacyjna opieka 
           wychowawcza Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne § 4440 – Odpis na ZFŚS o kwotę 
           12.603,-zł. Zmniejsza  się deficyt budżetu gminy o kwotę 2.000.000,-zł. Deficyt  
           po zmianach wynosi  61.062.305,-zł. Zostanie on sfinansowany przychodami 
           pochodzącymi z: wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych 
           przez gminę w kwocie 45.499.477,-zł.; zaciągniętych pożyczek w kwocie 4.900.000,-zł. 
           z tytułu wolnych  środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
           bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
           wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.662.828,-zł .        
           Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 2.000.000,-zł  z tytułu wpływów  
           ze sprzedaży wyemitowanych przez Gminę  papierów wartościowych. 
           Przychody  budżetu gminy po zmianach wynoszą 66.562.828,-zł z następujących 
           tytułów: z zaciąganych pożyczek  w kwocie 4.900.000,-zł na sfinansowanie  
           planowanego deficytu budżetu gminy z wpływów  ze sprzedaży papierów 
           wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 51.000.000,-zł na: spłatę 
           wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 5.500.523,-zł tj.:  spłata otrzymanych  
           pożyczek w kwocie  1.100.523,-zł, spłata otrzymanych kredytów w kwocie 500.000,-zł. 
           wykup papierów wartościowych (obligacji )   w kwocie  3.900.000,-zł. sfinansowanie  
           planowanego deficytu w wysokości 45.499.477,-zł. z tytułu wolnych środków jako  
           nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających  
           z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych kredytów i pożyczek z lat 



           ubiegłych o kwotę 10.662.828,-zł na  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
           Zapisy § 3 ust.1 i ust. 3 projektu uchwały wynikają z zapisu § 2. Wydatki na programy 
           i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych  
           i Funduszu Spójności w 2019 roku - po zmianach określa tabela  Nr 3. 
           Dotacje planowane do udzielenia  w 2019 roku z budżetu gminy podmiotom należącym 
           i nie należącym do sektora finansów publicznych - po zmianach określa załącznik Nr 1. 
           Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi sfinansowanych jednostek 
           budżetowych po zmianach określa  załącznik Nr 2. Zarządzeniem Nr 144/2019 Wójta 
           Gminy Lesznowola z  dnia 18 września 2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy  
           dokonano zmian w planie dochodów i wydatków. W dziale 855 – Rodzina rozdz. 85501 
            – Świadczenia wychowawcze § 2060 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
           na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( związkom gmin,  
           związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
           stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci zwiększenia o kwotę 5.020.000,-  
           Wydatki:  o kwotę 5.020.000,-zł w tym:  § 3110 - o kwotę    4.959.760,-zł . 
           § 4010 – o kwotę   33.122,-zł. § 4110 – o kwotę  6.336,-zł.§ 4120 – o kwotę    826,-zł. 
           § 4210 – o kwot   12.000,-zł. § 4300 – o kwotę     7.500,-zł.§ 4700 – o kwotę   456,-zł. 
           Zarządzeniem Nr 146/2019 Wójta Gminy Lesznowola z  dnia 30 września 2019r.  
           w sprawie zmian w budżecie gminy dokonano zmian w planie dochodów i wydatków: 
           W dziale 750- Administracja publiczna rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie § 2010 –  
           Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
           z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami,  
           dokonano zwiększenia o kwotę 31.495,-zł. Wydatki:  § 4300 – o kwotę 31.495,-zł. 
           W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
           prawa oraz sądownictwa rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu § 2010 – Dotacje 
           celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu  
           administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonano  
           zwiększenia o kwotę 49.150,-zł. Wydatki:  o kwotę 49.150,-zł w tym: § 3030 – 
           o kwotę 49.150,-zł. W dziale 852 – Pomoc społeczna - rozdz. 85214 -  Zasiłki   
           okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
           i rentowe § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   
           własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych),  
           dokonano zwiększenia o kwotę 5.200,-zł. Wydatki:    § 3110 - o kwotę 5.200,-zł . 
           Zarządzeniem Nr 152/2019 Wójta Gminy Lesznowola z  dnia 9 października 2019r.  
           w sprawie zmian w budżecie gminy dokonano zmian w planie dochodów i wydatków: 
           W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01095 – Pozostał działalność § 2010 – 
           Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
           z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami,  
           dokonano zwiększenia o kwotę 33.978,-zł. Wydatki: § 4210 – o kwotę 667,-zł. 
           § 4430 o kwotę 33.311,-zł. W dziale 852 – Pomoc społeczna - rozdz. 85215 -  Dodatki  
           mieszkaniowe § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
           zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
           ustawami, dokonano zwiększenia o kwotę 348,-zł. Wydatki: § 3110 - o kwotę 341,-zł. 
           oraz kwotę § 4300 – o kwotę 7,-zł. - rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania  
           § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
           bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), dokonano 
           zwiększenia o kwotę 13.350,-zł. Wydatki:    § 3110 - o kwotę 13.350,-zł.  W dziale 855 
           – Rodzina rozdz. 85501 – Świadczenia wychowawcze § 2060 - Dotacje celowe  
           otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
           zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane  



           z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
           dzieci zwiększenia o kwotę 4.555.000,-zł. Wydatki:  o kwotę 4.555.000,-zł w tym: 
           § 3110 - o kwotę    4.500.000,-zł.,  § 4010 – o kwotę 40.000,-zł.,§ 4110 – o kwotę 
           4.000,-zł., § 4210 – o kwotę 3.000,-zł., § 4300 – o kwotę  3.000,-zł., § 4700 – o kwotę 
           5.000,-zł.,- rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny § 2010 - Dotacje celowe otrzymane  
           z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
           innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonano zwiększenia o kwotę 300,-zł. 
           Wydatki:    § 4010 - o kwotę 300,-zł. - rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenia  
           zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie  
           z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
           opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 
           zasiłków dla opiekunów § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
           realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
           zleconych gminie ustawami, dokonano zwiększenia o kwotę 4.032,-zł. Wydatki:     
           § 4130 - o kwotę 4.032,-zł. 
       2/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak, poinformowała, że KPG RG pozytywnie 
           zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie zmiany uchwały 
           budżetowej Gminy Lesznowola na 2019r. 
       3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
           w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na 2019r. i zaproponowała 
           dyskusję nad przedmiotowym projektem. 
       4/ Dyskusja : Radny K. Klimaszewski zwraca się do Wójta Gminy z pytaniem czy  
           w Gminie Lesznowola przy projektowaniu i budowie oświetlenia dróg są stosowane 
           nowoczesne rozwiązania oświetlenia lamp ledowych. Jeśli tak, to czy są zaplanowane 
           w budżecie środki na ten cel. 
       5/ Na pytanie określone w pkt.25 ppkt. 4 odpowiedział Za-ca Wójta Gminy M. Wilusz. 
          Tak, nowoczesne rozwiązania są stosowane od roku i oczywiście zaplanowano  
          w budżecie środki na ten cel. 
       6/ Radna M. Bobrowska zwraca się z pytaniem o wykonanie ulicy Wiśniowej  
           w Magdalence. Czy w budżecie gminy na 2020 rok i 2021 rok  zaplanowane środki  
           będą przeznaczone na jej wybudowanie, gdyż Mieszkańcy Magdalenki czekają  
           od kilkunastu lat na jej wykonanie. 
       7/ Za-ca Wójta M. Wilusz w odpowiedzi na to pytanie stwierdził, że zaplanowane środki 
           będą przeznaczone na wykonanie tej ulicy. 
       8/ Radna A. Lasek zadaje pytanie dotyczące dotacji celowych na Przedszkola, chodzi  
           o kwotę 689 tys. zł. Odpowiedzi na to pytanie udzieliła Za-ca Skarbnika Beata Kuć. 
       9/ Głosami : ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0. 
           NIEOBECNI: 6. 
           Wyniki imienne: ZA (14) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz  
           FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
           KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
           LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Mariusz  
           SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Piotr OSIŃSKI. 
           NIEOBECNI (6) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
           Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI,  
           Rada  Gminy  podjęła Uchwałę  Nr 182/XV/2019 w sprawie zmiany uchwały  
           budżetowej Gminy Lesznowola na 2019r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
           Gminy Lesznowola  na 2019 rok. 
 
 



26. Rozpatrzenie uchwały zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola  
      na lata 2019-2034. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Skarbnika B. Kuć. 
          Za-ca Skarbnika B. Kuć przedstawiła zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
          Gminy Lesznowola na lata 2019 – 2034. Wieloletnia Prognoza Finansowa (w stosunku 
          do WPF z dnia 9 sierpnia 2019r. wprowadzonego zarządzeniem nr 147/2019) zmienia 
          się  w sposób następujący. Plan dochodów zmniejsza się z kwoty 246.562.582,- zł.,  
          do kwoty 242.953.149,-zł, tj. o kwotę 3.609.433-zł, która wynika:  ze zwiększenia planu  
          dochodów bieżących o kwotę 11.350.546,-zł z tytułu: z tytułu dotacji na podatek 
          akcyzowy – 33.978,-zł. dotacji celowej na urzędy wojewódzkie -40.708,-zł.,  wybory do 
          Sejmu i Senatu – 75.738,-zł., subwencji ogólnej z budżetu państwa – 856.918,-zł, zmiany 
          dotacji na proj. unijny w oświacie – 279.124,-zł, dotacja celowa na sfinansowanie wypłat 
          dodatków energetycznych – 348,-zł,  dotacje dla pomocy społecznej 22.882,-zł. rodzina 
          10.010.850,-zł.,wpływy z różnych opłat związanych z kulturą fizyczną– 30.000,-zł., 
          ze zmniejszenia planu dochodów majątkowych o kwotę 13.652.328,-zł., z tytułu  wpływy 
          ze sprzedaży składników majątkowych- 200.000,-zł, wpływy ze sprzedaży 
          nieruchomości 12.700.000,-zł., środków na dofinansowanie wymiany pieców – 
          752.328,-zł., ze zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 1.307.651,-zł z tytułu: 
          wpłaty za najem i dzierżawę - 1.250.000,-zł,  wpływy z rożnych dochodów – 6.128,-zł., 
          zmiany dotacji na proj. unijny w oświacie – 33.523,-zł., wpływy z różnych opłat – 
          18.000,-zł., Plan wydatków zwiększa  się z kwoty 280.624.887,-zł do kwoty 
          304.015.454,-zł., tj. o kwotę 23.390.567,-zł, która wynika: ze zmniejszenia  planu 
          wydatków bieżących o kwotę 1.500.779,-zł przeznaczoną na: drogi gminne – 100.000,- 
          administracje publiczną – 200.000,-zł., oświatę i wychowanie – 642.948,-zł, pomoc  
          społeczną – 71.800,-zł.,  edukacyjną opiekę wychowawczą – 25.600,-zł, rodzinę – 
          14.931,-zł,  kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego – 300.000,-zł, kulturę fizyczną – 
          100.000,-zł.  gospodarkę komunalną i ochronę środowiska  - 27.500,-zł.,ogrody 
          botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary – 18.000,-zł., ze zwiększenia planu 
          wydatków bieżących o kwotę 24.912.757,-zł przeznaczoną   na: zwrot podatku  
          akcyzowego -33.978,-zł., transport i łączność – 305.000,-zł, gospodarkę mieszkaniową –  
          407.500-zł,  administracje publiczną – 709.688,-zł., plany zagospodarowania  
          przestrzennego 34.000,-zł., wybory do Sejmu i Senatu  - 133.738,-zł., bezpieczeństwo 
          publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 60.000,-zł, oświatę i wychowanie – 10.807.051,- 
          pomoc społeczną – 92.230,-zł, edukacyjną opiekę wychowawczą – 72.603,-zł.,rodzinę  - 
          10.038.581,-zł, gospodarkę komunalną i ochronę środowiska – 864.788,-zł, kulturę  
          i ochronę dziedzictwa narodowego – 445.000,-zł, kulturę fizyczną – 908.600,-zł.  
          ze zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 4.677.161,-zł.,przeznaczoną na: 
          rolnictwo i łowiectwo – 203.766,-zł, transport i łączność – 3.583.153,-zł. oświatę  
          i wychowanie – 117.047,-zł, gospodarkę komunalną i ochronę środowiska – 773.195,-zł, 
          ze zwiększenia  planu wydatków majątkowych o kwotę 4.655.750,-zł.,przeznaczoną na:   
          rolnictwo i łowiectwo 35.000,-zł., transport i łączność 2.825.750,-zł., oświatę  
          i wychowanie – 1.795.000,-zł.  W 2019 roku . Zwiększa się deficyt budżetu gminy  
          o kwotę 27.000.000,-zł. Deficyt po zmianach wynosi  61.062.305,-zł. Zostanie  
          on sfinansowany przychodami pochodzącymi z: wpływów ze sprzedaży papierów  
          wartościowych wyemitowanych przez gminę  w kwocie 45.499.477,-zł. zaciągniętych  
          pożyczek w kwocie 4.900.000,-zł.  z tytułu wolnych  środków jako nadwyżki środków 
          pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń 
          wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
          w kwocie 10.662.828,-zł. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 27.000.000,- 



        z tytułu wpływów ze sprzedaży wyemitowanych przez Gminę  papierów wartościowych. 
        Przychody  budżetu gminy po zmianach wynoszą 66.562.828,-zł z następujących  
        tytułów: z zaciąganych pożyczek  w kwocie 4.900.000,-zł na sfinansowanie planowanego 
        deficytu budżetu gminy z wpływów  ze sprzedaży papierów wartościowych 
        wyemitowanych przez gminę w kwocie 51.000.000,-zł na: spłatę wcześnie zaciągniętych  
        zobowiązań w wysokości 5.500.523,-zł tj.:  spłata otrzymanych pożyczek w kwocie 
        1.100.523,-zł.  spłata otrzymanych kredytów w kwocie     500.000,-zł. wykup papierów 
        wartościowych (obligacji )   w kwocie  3.900.000,-zł. sfinansowanie planowanego 
        deficytu w wysokości 45.499.477,-zł. z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
        pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń 
        wyemitowanych papierów wartościowych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę  
        10.662.828,-zł. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. Wieloletnią Prognozę 
         Finansową określa się na lata 2019-2034 w związku z terminem wykupu obligacji.  
        W roku 2019 zmniejsza się dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 12.700.000,-zł,  
        zmniejszone uchwałą Nr 147/XIV/2019 Rady Gminy Lesznowola 
 
        z dnia 17 września 2019r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola 
        na rok 2019. W latach 2020 do 2034 urealnia się dochody i wydatki przeznaczone na 
        wypłatę świadczeń socjalnych „ 500+” o kwotę 30.000.000,-zł w każdym roku. 
        W załączniku Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące 
        zmiany: W poz. 1.1.1.12 w przedsięwzięciu  pn. „Pociąg do wiedzy”. Zmienia  się  limity 
        w 2019r. na kwotę - 816.184,-zł w 2020r. na kwotę – 298.681,-zł i w 2021r.- na kwotę 
        103.672,-zł Łączne nakłady pozostają bez zmian. W poz. 1.1.2.6 w przedsięwzięciu   
        pn. „Wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Lesznowola”. Zmienia  się  limity w 2019r. 
        na kwotę - 0,-zł w 2020r. na kwotę – 1.436.523,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian. 
        W poz. 1.3.2.6 w przedsięwzięciu pn. ,,Lesznowola – Budowa ul. Poprzecznej” wydłuża  
        się okres realizacji na lata 2014 – 2020 oraz zmienia limity w 2019 r. na kwotę 0, w 2020 
        na kwotę 159.044,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian. W poz. 1.3.2.3 wprowadza się  
        przedsięwzięcie pn. ,,Kolonia Lesznowola i Lesznowola-Projekt budowy oświetlenia  
        ul. Słonecznej (punkty świetlne)”  z okresem realizacji 2019-2020. Ustala się limity  
        w 2019 r. -0,-zł, w 2020 r. – 14.760,-zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 14.760,-zł. 
        Zadanie planowano jako jednoroczne. W poz. 1.3.2.11 wprowadza się przedsięwzięcie pn.  
        „Lesznowola - Projekt budowy wodociągu i kanalizacji wraz z przyłączami na dz.  
        nr. 279/23, 280/10, 346, 324/1, 281/8, 282/8, 283/11” o łącznych nakładach 
        inwestycyjnych 20.000,-zł. Ustala się  limity w 2019 r. – 0,-zł, w 2020 r. -20.000-zł. 
        Umowa na realizację przedsięwzięcia zostanie podpisana w 2019 r. z realizacją w 2020r.  
        W poz. 1.3.2.12 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Łazy –Projekt rozbudowy stołówki  
        w szkole” z okresem realizacji w latach 2019-2020. Ustala się limity w 2019 r. 0-zł,  
        w 2020 r. – 30.000,-zł. Łączne nakłady 30.000,-zł.  Zadanie planowano jako jednoroczne. 
        W poz. 1.3.2.14 w przedsięwzięciu  pn. „Łazy-Projekt budowy ul. Bażantowej”. Wydłuża 
        się okres realizacji na lata 2019-2021. Ustala się  limity w 2019r. – 0,-zł w 2020r. – 0,-zł,  
        w 2021 r. – 100.000,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian. Umowa zostanie podpisana  
        w 2019 r. W poz. 1.3.2.18 wprowadza się przedsięwzięcie pn. „Łazy – Projekt budowy  
        oświetlenia (róg ul. Przyszłości i ul. Wirażowej). Łączne nakłady 5.000,-zł. Ustala się  
        limity w 20119r. 0,-zł i w 2020r. -5.000,-zł. Umowa na realizację  przedsięwzięcia zostanie 
        podpisana w 2019 r. z realizacją w 2020r.  W poz. 1.3.2.19 w przedsięwzięciu pn. ,,Łoziska  
        – Projekt budowy drogi 33 KDGD” wydłuża się okres realizacji na lata 2016-2020. Ustala 
        się  limity w 2019 r. – 0,-zł, w 2020 r. – 176.136,-zł.  Łączne nakłady pozostają bez zmian.  



        W poz. 1.3.2.22 w przedsięwzięciu pn. ,,Magdalenka-Projekt budowy ul. Gąsek  
        i ul. Koniecznej” wydłuża się okres realizacji na lata 2016-2020. Ustala się limity w 2019 
        0 w 2020 r. – 120.048,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian. W poz. 1.3.2.24  
        w przedsięwzięciu pn. ,,Magdalenka – Budowa ul. Wiśniowej” o okresie  realizacji  
         w latach 2019-2021. Ustala się limity w 2019 r. -0,-zł, w 2020 r. – 100.000,-zł,  
         w 2021 r. 400.000-zł. Umowa zostanie podpisana w 2019 r.  W poz. 1.3.2.27  
         pn. ,,Marysin – Projekt  budowy ul. Góralskiej” wydłuża się okres realizacji na lata  
         2019-2021. Ustala się limity w 2019r. -0,-zł, w 2020 r. 0,-zł, w 2021 r. -70.000,-zł.  
         Łączne nakłady pozostają bez zmian. 
         Umowa zostanie podpisana w 2019 r. W poz. 1.3.2.34 wykreśla się przedsięwzięcie pn.  
        ,,Mysiadło, Nowa Iwiczna - Projekt rozbudowy skrzyżowania ul. Granicznej z  
          ul. Mleczarską”.  W poz. 1.3.2.40 w przedsięwzięciu pn. ,,Nowa Wola – Projekt budowy 
         drogi ul. Plonowa – II etap” wydłuża się okres realizacji na lata 2018-2020. Ustala się 
         limity w 2019 r. -0, w 2020 r. – 145.800,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian. 
         W poz. 1.3.2.41 w przedsięwzięciu pn. ,,Nowa Wola – Projekt budowy drogi 9KD”  
         wydłuża się okres realizacji na lata 2018-2020. Ustala się limity w 2019 r. -0,-zł,  
         w 2020 r. – 147.000,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian. W poz. 1.3.2.47  
         w przedsięwzięciu pn. ,,Realizacja układu drogowego łączącego węzeł – Aleja 
          Krakowska na skrzyżowaniu z ul. Nadrzeczną i ul. Ułanów z węzłem Antoninów  
          na trasie S-7, a w szczególności łącznika DP-1 od ul. Radomskiej do Węzła – pomoc  
          finansowa dla Gminy Piaseczno” wydłuża się okres realizacji na lata 2018-2021. Ustala 
          się limity  w 2019 r. -0,-zł, w 2020 r. – 2.000.000,-zł, w 2021r. – 2.900.000,-zł. Łączne 
          nakłady pozostają bez zmian. W poz. 1.3.2.48 w przedsięwzięciu pn. ,,Stara Iwiczna –   
          Kolonia Lesznowola – Projekt budowy drogi 2 KDL, 3 KDL i 25 KDL na odcinku od  
          ul. Uroczej do drogi 24 KDL” wydłuża się okres realizacji na lata 2018-2020. Ustala się 
          limity w 2019 r. – 0,-zł, w 2020 r. – 50.000,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian.  
          W poz. 1.3.2.51 w przedsięwzięciu pn. ,,Stara Iwiczna – Projekt odwodnienia  
          ul. Słonecznej” wydłuża się okres realizacji na lata 2016-2020. Ustala się limity w 2019.-  
          72.324,-zł, w 2020 r. – 48.216,-zł. W poz. 1.3.2.53 w przedsięwzięciu pn. ,,Stara Iwiczna, 
          Nowa Iwiczna – Projekt budowy drogi od ul. Słonecznej w Starej Iwicznej do ul. Sadowej 
          w Nowej Iwicznej” wydłuża się okres realizacji na lata 2017-2020. Ustala się limity  
          w 2019 r. -0,-zł, w 2020 r. – 95.817,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian. W poz. 
          1.3.2.56 w przedsięwzięciu pn. ,,Stefanowo, Kolonia Warszawska, Wólka Kosowska – 
          część wschodnia i Marysin – część wschodnia – Budowa kanalizacji sanitarnej wraz  
          z  infrastrukturą towarzyszącą – II etap – odprowadzanie ścieków komunalnych”  ustala 
          się limity w 2019 r. – 0,-zł, w 2020 r. -50.000,-zł, w 2021 r. – 5.900.000,-zł. Łączne  
          nakłady pozostają bez zmian.W poz. 1.3.2.59 w przedsięwzięciu pn. ,,Wilcza Góra –  
          Projekt budowy ul. Polnej” wydłuża się okres realizacji na lata 2018-2020. Ustala się  
          limity w 2019r. -0,-zł, w 2020 r. – 250.000,-zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian.  

W poz. 1.3.2.61 w przedsięwzięciu  pn. „Władysławów - Przebudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Zielonej realizowanej w ramach budowy 
trasy S7 - odcinek B”. Ustala się  limity w 2019r. – 0,-zł w 2020r. – 95.917,-zł. Łączne 
nakłady pozostają bez zmian. W poz. 1.3.2.64 wprowadza się przedsięwzięcie pn. ,,Wola 
Mrokowska, Mroków – Budowa wodociągu ul. Łączna i Górskiego”. Okres realizacji 
lata 2019-2021. Ustala się limity w 2019 r. -0,-zł, w 2020r. -0,-zł, w 2021 r. – 600.000,-
zł. Łączne nakłady pozostają bez zmian. W poz. 1.3.2.65 zmienia się nazwę 
przedsięwzięcia z ,,Wola Mrokowska, Mroków – Projekt i budowa ul. Łącznej i 



Górskiego” na ,,Wola Mrokowska, Mroków – Projekt ul. Łącznej i Górskiego”. Okres 
realizacji w latach 2016-2020. Ustala się limity w 2019 r. -0,-zł w 2020 r. – 203.688,-zł. 
Łączne nakłady finansowe wynoszą 204.610,- W poz. 1.3.2.71 w przedsięwzięciu pn. 
,,Zamienie – Projekt budowy i rozbudowa ul. Arakowej” zmienia się łączne nakłady 
finansowe z 155.000,-zł na 91.020,-zł. Ustala się limity w 2019 r. -0,-zł, w 2020 r. – 
91.020,-zł. Okres realizacji w latach 2019-2020. W poz. 1.3.2.73 w przedsięwzięciu pn. 
,,Zgorzała – Projekt budowy ul. Jaskółki i ul. Gogolińskiej” wydłuża się okres realizacji 
na lata 2017-2020. Ustala się limity w 2019 r. -0,-zł, w 2020 r. – 71.340,-zł. Łączne 
nakłady pozostają bez zmian. Realizację projektów budowy dróg przesuwa się na 2020 
rok z powodów niezależnych od projektantów m.in. pozwolenia wodno-prawne, decyzje 
środowiskowe i inne. W pozycji 1.3.1 urealnia się plan wydatków bieżących, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki, których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok. 

      2/  Przewodnicząca  KPG  RG   M. Maciejak   poinformowała,   że   KPG   RG pozytywnie 
            zaopiniowała   projekt   przedmiotowej   uchwały   RG  w sprawie zmiany Wieloletniej 
            Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2019-2034. 
       3/ Przewodnicząca  RG  B. Korlak   przedstawiła   projekt   przedmiotowej   uchwały  RG  
           w sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej Gminy  Lesznowola  na   lata  
           2019-2034 i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem. 
       4/ Dyskusja :   Radny T. Filipowicz  zadaje  pytanie dlaczego w budżecie na 2020 rok nie 
           zaplanowano środków na wynajęcie lodowiska dla  Mieszkańców  Gminy Lesznowola. 
       5/ Głosami :   ZA: 12,   PRZECIW: 0,   WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3,   BRAK GŁOSU: 0.   
           NIEOBECNI: 6. 
           Wyniki imienne: ZA (12) Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof 
           KLIMASZEWSKI, Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK,  
           Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, 
           Bożena OBŁUCKA, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
           WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Małgorzata BOBROWSKA,   Tomasz FILIPOWICZ, Piotr  
           OSIŃSKI. NIEOBECNI (6) Justyna GAWĘDA,   Łukasz  GROCHALA,   Krzysztof  
           ŁUPIŃSKI,   Izabela MAŁEK,  Dorota  VASILOPOULOU,   Jerzy WIŚNIEWSKI, 
          Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 183/XV/2019 z dnia 21 października 2019 
          roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019  –  2034. 
 
27. Rozpatrzono projekt uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad 
      ich zbywania i wykupu. 
      1/Sprawę przedstawiły :  Przewodnicząca RG  B. Korlak  i  Za-ca  Skarbnika  B. Kuć. 
         Za-ca Skarbnik B. Kuć przedstawiła projekt uchwały. Niniejsza uchwała Rady Gminy  
         Lesznowola stanowi formalny początek i podstawę prawną procedury uruchamiania 
         emisji obligacji komunalnych w trybie emisji niepublicznej. Obligacje  komunalne  
         to papiery wartościowe emitowane przez jednostkę samorządu terytorialnego. Jednostka 
         samorządowa otrzymuje od nabywców obligacji środki pieniężne, natomiast sama jest 
         zobowiązana do zapłaty obligatariuszom odsetek i wykupu obligacji po określonym  
         czasie. Emisja obligacji ma na celu pozyskanie środków pieniężnych na pokrycie  
         deficytu budżetowego wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych w 2019 roku.  
         emisja obligacji ma na celu pozyskanie środków pieniężnych w 2019 roku  w  łącznej  



      kwocie 27.000.000,00 zł w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetowego 
      z przeznaczeniem na finansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych. Wykup obligacji 
      nastąpi w latach 2029-2034. Obciążenie budżetu Gminy wydatkami na obsługę długu  
      i rozchodami związanymi z jego spłatą kształtuje się w opiniowanym okresie poniżej 
      maksymalnego dopuszczalnego wskaźnika ustalonego zgodnie z art. 243 ustawy  
      o finansach publicznych.  Według wstępnych założeń wskaźnik planowanej łącznej  
      kwoty spłaty zobowiązań w okresie wykupu obligacji tj. w latach 2020-2034 wynosi  
      od 4,32% do 3,47% przy dopuszczalnym wskaźniku spłaty zobowiązań odpowiednio  
      od 5,58% do 12,03%. Obligacje komunalne w swej istocie spełniają funkcję kredytu, 
      jednak są dla Gminy bardziej korzystne niż tradycyjny komercyjny kredyt bankowy. 
      Wynika to przede wszystkim z uwagi na ich elastyczność. Instrument ten daje możliwość  
      określenia takich terminów wykupu (spłaty kapitału), które zapewniają bezpieczeństwo  
      w zakresie płynności finansowej budżetu. Niniejsza uchwała Rady Gminy w sprawie 
      emisji obligacji określa ogólne warunki emisji. Uchwała określa m. in. wielkość emisji  
      podział na serie, długość życia poszczególnych obligacji, sposób emisji. 
      Emisja obligacji komunalnych zapewnia środki niezbędne dla dalszego funkcjonowania  
      i rozwoju Gminy. 
  2/ Przewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, że KPG RG pozytywnie  
      zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG w sprawie emisji obligacji  
      komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu. 
  3/ Przewodnicząca RG  B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
      w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu  
      i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa  
      Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
  4/ Głosami : ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
      NIEOBECNI: 6. 
      Wyniki imienne: ZA (15) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz 
      FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
      KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
      LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr OSIŃSKI, 
      Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. NIEOBECNI (6) Justyna GAWĘDA, Łukasz  
      GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
      WIŚNIEWSKI,  
      Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 184/XV/2019 z dnia 21 października 2019 roku 
      w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich  zbywania i wykupu.  
 
28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 635/XLIV/2018 z dnia 
      29 maja 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piaseczno w latach  
      2018-2020. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Skarbnika B. Kuć. 
          Za-ca Skarbnika B. Kuć przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały.  
          Gmina Lesznowola udzieli Gminie Piaseczno pomocy finansowej w latach  2018-2021 w łącznej 
           kwocie 5.000.000,- zł (słownie: pięć milionów złotych) tj.: w roku 2018 – 100.000,-zł ( słownie: 
           sto tysięcy złotych) w roku 2020 – 2.000.000,- zł (słownie: dwa miliony złotych), w roku 2021 – 
           2.900.000,- zł (słownie: dwa miliony dziewięćset tysięcy złotych), przeznaczonej  na zadanie  
           własne Gminy Piaseczno pn. ,,Realizacja układu drogowego łączącego węzeł – Aleja Krakowska  
           na skrzyżowaniu z ul. Nadrzeczną i ul. Ułanów z węzłem Antoninów na trasie S-7,  
           a w szczególności łącznika DP-1 od ul. Radomskiej do węzła”. Wyżej wymienione wydatki 
           określone zostaną w uchwale budżetowej w roku 2020 i w roku 2021 w dziele 600 - Transport  
           i łączność rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 Dotacja celowa na pomoc  



           finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych  
           zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.  
       2/ Przewodnicząca KPG RG pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały RG  
           w sprawie zmiany uchwały Nr 635/XLIV/2018 z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie  
          udzielenia pomocy finansowej Gminie Piaseczno w latach 2018-2020. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały RG  
          w sprawie   zmiany uchwały Nr 635/XLIV/2018 z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie  
          udzielenia pomocy finansowej Gminie Piaseczno w latach 2018-2020 i zaproponowała  
          dyskusję  nad przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa Radnych ani  
          Sołtysów dyskusji nie podjął.  
      4/ Głosami : ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 6. 
          Wyniki imienne: ZA (15) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz 
          FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
          OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
          NIEOBECNI (6) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI, 
          Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI,  
          Rada Gminy  podjęła Uchwałę Nr 185/XV/2019 z dnia 21 października  
          2019 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 635/XLIV/2018 z dnia 29 maja 2018 r.  
          w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piaseczno w latach 2018-2020. 
 
29. Przyjęcie Protokołu Nr XIV/R/2019 z dnia 17 września 2019 roku. 
      1/ Głosami : ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0.  
          NIEOBECNI: 6. 
          Wyniki imienne: ZA (15) Małgorzata BOBROWSKA, Konrad BOROWSKI, Tomasz 
          FILIPOWICZ, Grzegorz GONSOWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna  
          LASEK, Magdalena ŁYSZCZ, Marta MACIEJAK, Bożena OBŁUCKA, Piotr  
          OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
          NIEOBECNI (6) Justyna GAWĘDA, Łukasz GROCHALA, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  
          Izabela MAŁEK, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI,  
          Rada Gminy przyjęła Protokół Nr XIV/R/2019  z dnia 17 września 2019 roku. 
 
30. Sprawy różne. 
      1. Za-ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska, zaprosiła Państwa Radnych i Sołtysów wraz  
          z Radami Sołeckimi na Konferencję dotyczącą bezpieczeństwa, zorganizowaną w Sali  
          Konferencyjnej Hotelu Poniatowski w Łazach w dniu 24 października 2019 roku. 
          W  konferencji wezmą udział : Komendanci Policji z Piaseczna i Lesznowoli,  
          Komendanci Straży Pożarnej oraz Przedstawiciele Nadleśnictwa Chojnów. Za-ca Wójta 
          I. Pajewska – Iszczyńska zaprosiła również Państwa Radnych i Sołtysów na spotkanie, 
          które odbędzie się  w dniu 29 października 2019 roku o godz. 10- tej. w Sali  
          Konferencyjnej Urzędu Gminy Lesznowola. Spotkanie będzie dotyczyło   systemu  
          gospodarowania odpadami komunalnymi, zmian stawek i sposobu  segregacji odpadów. 
  

2. Radna  M. Bobrowska poinformowała, że z ramienia Stowarzyszenia „Wspólnie dla  
Lesznowoli”, składa na ręce Pani Przewodniczącej interpelację dotyczącą 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulicy Podleśnej i Al. Krakowskiej w Łazach. 
 



3. Radna  Anna  Lasek  w  związku  ze  zorganizowaniem  spotkania dotyczącego systemu 
gospodarowania  odpadami  komunalnymi  o  godz. 10-tej,  wnosi  o przeniesienie go na 
godziny popołudniowe ze względu na fakt, że będzie w  nim mogło uczestniczyć  więcej 
osób. 

4. Sołtys Wilczej Góry Adam Gawrych, wnosi o uregulowanie  stanu prawnego drogi przy 
ulicy  Polnej  w  Wilczej  Górze,  gdyż  brak tych uregulowań powoduje, że Mieszkańcy 
mają problem z uzyskaniem pozwoleń na budowę. 
 

31. Zamknięcie XV Sesji Rady Gminy Lesznowola . 
 
 
 
                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola 
 
                                                                                                Bożenna Korlak 
 
 
 
Protokołowała : Anna Baron 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 
 
 
 
         

 
 
 
 
     

  

 

 

 

 

 

 
 


